
14/04/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.02 AG 1692 ALONSO RODRIGUEZ, MARTIN ESP 9 MARTINEZ OTERO - LUGO

 09.05 AG 2089 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MANUEL ESP 9 Mª AUXILIADORA

 09.16 AG 1689 LOPEZ-LEITON LOPEZ, PEDRO ESP 9 MARTINEZ OTERO - LUGO

 09.52 AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo

 09.93 AG 2022403 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 9 CP Maristas Lugo

 10.85 AG 3081 QUINTANA ALVAREZ, MATEO ESP 9 Mª AUXILIADORA

AG 2023289 ALVAREZ SOUTO, BRAIS ESP 10 Atletica Lucense

AG 2025593 AREAN BUIDE, VICTOR ESP 9 Atletica Lucense

AG 2023621 BALBOA ACOSTA, ANTONIO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 5389 BARROS FONTENLA, MARTIN 10 CASTRO REI

AG 5587 BENAVENTE GARCIA, YAGO 9 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 5402 BERMUDEZ ARES, ELOY 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5284 CARCEDO LOPEZ, RODRIGO 10 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2025175 DE LA PLAZA CALVO, ROI ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2023461 DE LAS HERAS GÓMEZ, FABIO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 5588 DEVESA GARCIA, DANIEL 10 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 5592 ESMORIS MIRANDA, PEDRO 9 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 5527 FALCON ALVAREZ, RAUL 9 ILLA VERDE/LUGO

AG 2023865 FERNÁNDEZ CANCELA, ANTÓN ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2024357 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NICOLAS ESP 10 Atletica Lucense

AG 2023791 FERNÁNDEZ SAMPAYO, IVÁN ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2025517 FOLGUEIRA VILLANUEVA, MANUEL ESP 9 Atletismo Friol

AG 5228 GARCIA CABANA, ADRIAN 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5376 GARCIA CARBALLAS, ADRIAN 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2023774 GARCÍA DÍAZ, MARTÍN ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2023922 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025622 GARCÍA GARCÍA - BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 5541 GARCIA MARTINEZ, PABLO 10 RIA DE FOZ

AG 5351 GAVIEIRO MONTERO, SERGIO 9 CRP CERVANTES

AG 2023110 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 5230 GONZALEZ LOPEZ, DANIEL 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5520 GUITIAN RODRIGUEZ, ALEJANDRO 9 FONTE DO REI /LUGO

AG 5530 HORTAS CASTRO, HUGO 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 5540 LOPEZ GONZALEZ, XOEL 9 RIA DE FOZ

AG 2025332 MEJIA LOPEZ, LUCAS ESP 10 Verxel Nutricion Dep

AG 2023601 NEIRA LOSADA, LUCAS ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 5285 NEIRA MARTINEZ, DUARTE 10 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 5286 NOGUEIRA NUÑEZ, SERGIO 10 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5521 NUÑEZ LOPEZ, MAURO 9 FONTE DO REI /LUGO

AG 5591 OROL FRAGA, GABRIEL 10 AD SAN ROQUE VIVEIRO

50m MASC. AL_BM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - I Fase preparatoria Escolar en pista

Fecha Inicio Fecha Fin

LISTADO DE INSCRITOS



AG 5604 OTERO CAINZOS, PEDRO 9 CRP CERVANTES

AG 5589 PAJARO LOPEZ, KIRUBEL 10 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 5414 PEREZ LOPEZ, AIRAS 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5590 PEREZ EGUIZABAL, CARLOS 10 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2024966 PÉREZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2025620 RODRIGUEZ NIEVES, ISMAEL ESP 10 A Gándara

AG 2021575 ROSSI VAZQUEZ, MARCOS ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 5593 SALGUEIRO PALMEIRO, BRUNO 9 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 5379 SANJUAN FRAMIL, NICOLAS 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2025611 SANJURJO DASILVA, SAMUEL ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2019882 SANTISO VAZQUEZ, LUCAS ESP 9 Atletica Lucense

AG 5287 TABOELLE FERNANDEZ, PABLO 9 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2025597 TORÁN CHÁVEZ, ORIOL ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 5522 VAZQUEZ ABELEDO, PABLO 10 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 5531 VILARIÑO LORENZO, UXIO 10 LUIS PIMENTEL / LUGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.75 AG 2449 MAZOY RIVAS, MANUEL ESP 7 FINGOY/LUGO

 09.88 AG 2019875 CADENAS RAMOS, ESTEBAN ESP 7 Atletica Lucense

 09.89 AG 2022801 RODRIGUEZ BLANCO, LEO ESP 7 Atletica Lucense

 09.92 AG 2020015 LODOS ABUIN, ANXO ESP 7 Atletica Lucense

 10.06 AG 2019358 CASTRO ROSÓN, MATEO ESP 7 Franciscanos Lugo

 10.18 AG 2022730 SOUTO MORANDEIRA, LUCAS ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

 10.25 AG 2014790 FONTAL LEBRÓN, JAIME ESP 7 CP Maristas Lugo

 10.37 AG 2023665 DEL BARRIO GOMEZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense

 10.45 AG 2015130 MOLINA ESPINOSA, AARON ESP 7 CP Maristas Lugo

 10.47 AG 2020009 PEREZ CASTRO, ALVARO ESP 7 Atletica Lucense

 10.51 AG 2017441 CARREIRA RODRÍGUEZ, ISMAEL ESP 7 CP Maristas Lugo

 10.81 AG 2711 ANSEDE MOURIZ, HUGO ESP 7 CASTRO REI

 10.81 AG 3074 GOMEZ VAZQUEZ, ALVARO H. ESP 7 CRP CERVANTES

 11.47 AG 2442 KASBO SALAMA, LEONARDO ESP 7 FONTE DO REI /LUGO

 11.54 AG 3076 VILAR TORRES, ALEX ESP 7 CRP CERVANTES

 12.44 AG 2017331 LOPEZ CORTIÑAS, ABEL ESP 7 A Gándara

AG 2014656 AGUIAR DEL RIO, MATEO ESP 7 Atletismo Friol

AG 2023653 ANGUITA ZIEGLER, ANDRÉS ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense

AG 2023570 ARIAS VIÑA, MARTÍN ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2424 BARGADOS GUITIAN, BRAIS ESP 8 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 2425 BARGADOS GUITIAN, IVAN ESP 8 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 3084 BUENO PARDO, ALEJANDRO ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2025345 BUSTO CORDERO, RODRIGO ESP 8 Verxel Nutricion Dep

AG 5595 CALDEIRO NIÑO, IAGO 7 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2014655 CASTEDO HERMIDA, ALEXIS ESP 7 Atletismo Friol

AG 2023861 CASTRO EXPÓSITO, ÁLEX ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2023302 CORREDOIRA ALVAREZ, MARTIN ESP 7 Atletica Lucense

AG 5598 COUTO GARCIA, AARON 8 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2021966 ESTREMEIRO ASTORGANO, MATEO ESP 7 Atletica Lucense

60m MASC. AL_AM



AG 2019182 FAGIL RUEDA, ABEL ESP 8 Atletismo Friol

AG 5366 FERNANDEZ CORRAL, DAVID 7 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2022987 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTON ESP 8 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2023858 GONZÁLEZ CENDÁN, FRANCISCO ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2015091 GONZÁLEZ GAVILÁN, RODRIGO ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 1687 LAGO URIZ, XOAN ESP 8 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5367 LOPEZ BELLO, DANIEL 7 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2021625 LÓPEZ GONZÁLEZ, ANGEL ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2023323 LÓPEZ LÓPEZ, DIEGO ESP 7 Lugo RC Ramos Loures

AG 5393 LOPEZ PENAS, ROBERTO 8 CASTRO REI

AG 2015128 MENENDEZ MIRANDA, ALEJANDRO ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 5239 MILLAN RODRIGUEZ, YAGO 8 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5280 NEIRA MARTINEZ, SAMUEL 7 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2019187 NEIRA SIMÓN, IVÁN ESP 8 Atletismo Friol

AG 2022988 OROL DEVESA, XABI ESP 8 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2024583 OTERO FARIÑAS, EDGAR ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5533 PETEIRA MONTOUTO, ANXO 8 COLEXIO PARADAI

AG 2022799 RIVAS OTERO, IZAN ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 5514 RODRIGUEZ ROCA, HUGO 8 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 5513 RODRIGUEZ ROCA, YAGO 8 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2019189 SÁNCHEZ LÓPEZ , MATEO ESP 8 Atletismo Friol

AG 2025059 SEFENU VARELA, SEDINAM ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025058 VALÍN OTERO, ARTURO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019190 VARELA VILLAMOR , MARCOS ESP 8 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.08 AG 2025031 QUIÑOA BERMUDEZ, ALEJANDRO ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 13.37 AG 2015558 DÍAZ ALONSO, DANIEL ESP 5 Atletismo Ribadeo

 13.53 AG 2024194 ROUCO IGLESIAS, MARTIN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 13.92 AG 2025033 GANDOY SANCHEZ, SAMUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025028 CABARCOS LOPEZ, VICTOR ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022701 CORREDOIRA COIRA, MARTÍN ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2023301 DIAZ SALAS, BRAIS ESP 6 Atletica Lucense

AG 5559 DIAZ VILLARINO, XOEL 6 RIA DE FOZ

AG 5600 FERNANDEZ COBELO, RAUL 6 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2023744 FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO ESP 6 Atletica Lucense

AG 2019520 FERNÁNDEZ MÉNDEZ, JULIO ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 5528 GARCIA LAZARE, UNAI 6 ILLA VERDE/LUGO

AG 5299 GARCIA RIVAS, NICOLAS 5 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2025030 GARCIA VILAR, LUCAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5560 GAYOSO SIXTO, JACOBO 6 RIA DE FOZ

AG 5529 GUITIAN RODRIGUEZ, HUGO 5 ILLA VERDE/LUGO

AG 2022696 HAMDOUN , SAAD ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2022729 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 769548 MARZAN ROIS, VICTOR ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2444 MEJIA LOPEZ, IAGO ESP 6 Verxel Nutricion Dep

80m MASC. AL_IM



AG 5557 PENAS CALIXTO, JORGE LUIS 5 RIA DE FOZ

AG 2434 PEREZ BELLO, OSCAR ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 2024129 QUINTELA RÍO, LUCAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025237 QUIROGA TEIJEIRO, ENRIQUE ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5556 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO A. 6 RIA DE FOZ

AG 770025 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARCO ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2022717 TRABADO VELO, HÉCTOR ESP 6 Atletismo Friol

AG 768543 VALLINES FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

AG 2019876 VIANA VALIÑA, COSME ESP 6 Atletica Lucense

AG 2023788 VILLAR PÉREZ, CARLOS ESP 5 Atletismo Ribadeo

AG 2025335 ZAS LOPEZ, ADRIAN ESP 6 Verxel Nutricion Dep

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.41 AG 2023300 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense

 12.73 GA 768612 VILLARES VAZQUEZ, ADRIÁN ESP 3 Atletica Lucense

 12.99 AG 2024322 FERNANDEZ TATO, NARCISO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 13.37 AG 2024138 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 769155 BARREIRA AGUILAR, XOSE ESP 3 Atletica Lucense

AG 5581 BLANCO RODRIGUEZ, ABRAHAM 4 AD XOVE

AG 2023718 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARTIN ESP 4 A Gándara

GA 769153 GONZALEZ MENDEZ, JORGE ESP 4 Atletica Lucense

AG 2019867 LAMAS VILA, MATEO ESP 3 A Gándara

AG 2043 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JONATHAN ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

AG 2019898 SANCHEZ LEIRAS, ASIER ESP 4 Atletica Lucense

AG 2023324 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2023585 ÁLVAREZ NUÑEZ, IKER ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2025344 BUSTO CORDERO, ALEJANDRO ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 769402 CAMPO RAMOS, MARIO ESP 6 Atletismo Friol

AG 2020931 CAPÓN GARCÍA, PABLO ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 5559 DIAZ VILLARINO, XOEL 6 RIA DE FOZ

AG 5563 EL KHIARI , HUSSAM 6 RIA DE FOZ

AG 5558 EL YAACOUBI , MOHAMED MOUSNI 6 RIA DE FOZ

AG 2024140 ESCOTO ESTRADA, CRISTOFER ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5602 FERNANDEZ SOMOZA, DIEGO 5 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 1716 GOMEZ COSTAS, XOEL ESP 5 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5601 HERMIDA CERDEIRAS, TESHOME 5 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2024126 HERRERO PEREZ, ANGEL ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025328 HERVÉS GARCÍA, XOÁN ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 2024581 LOPEZ RAMIL, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022729 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 768564 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2021629 NORDDINE LAURACH, MOHAMED ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 5557 PENAS CALIXTO, JORGE LUIS 5 RIA DE FOZ

AG 2025237 QUIROGA TEIJEIRO, ENRIQUE ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

100m MASC. AL_CM

150m MASC. AL_IM



AG 2015048 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, DIEGO ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 768567 SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2022717 TRABADO VELO, HÉCTOR ESP 6 Atletismo Friol

AG 1702 VARELA DA SILVA, JONATHAN ESP 6 MARTINEZ OTERO - LUGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:38.56 AG 2023300 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense

 00:40.50 GA 768613 ORTEGA SANCHEZ, ADRIAN MARCEL ESP 3 Atletica Lucense

 00:41.19 GA 768612 VILLARES VAZQUEZ, ADRIÁN ESP 3 Atletica Lucense

 00:42.87 GA 769150 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense

 00:43.29 AG 769413 CASTEDO HERMIDA, SAMUEL ESP 3 Atletismo Friol

 00:43.59 AG 2024322 FERNANDEZ TATO, NARCISO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 00:45.85 AG 770041 LOPEZ MORAL, CARLOS ESP 3 A Gándara

 00:46.20 AG 2022215 DICLO TORRES, JUAN DIEGO ESP 4 Atletica Lucense

 00:47.22 AG 2017999 JAUREGUI PEREZ, MATEO ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

 00:48.04 AG 2018216 FERNANDEZ DIAZ, PABLO ESP 3 Atletismo Ribadeo

 00:48.33 AG 2024138 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5581 BLANCO RODRIGUEZ, ABRAHAM 4 AD XOVE

AG 5566 EL KAMEL, YOUSSEF 4 RIA DE FOZ

AG 769414 FERNÁNDEZ REBOLO, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Friol

GA 769153 GONZALEZ MENDEZ, JORGE ESP 4 Atletica Lucense

AG 5565 LOUZAO VELOZ, MANUEL 4 RIA DE FOZ

AG 5244 RIVAS SOBRADO, MARCOS 3 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2043 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JONATHAN ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

AG 2019898 SANCHEZ LEIRAS, ASIER ESP 4 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:21.0 AG 770025 SÁNCHEZ GÓMEZ, MARCO ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

 01:25.60 AG 2023290 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Atletica Lucense

 01:30.89 AG 2015048 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, DIEGO ESP 6 Franciscanos Lugo

 01:33.18 AG 2019520 FERNÁNDEZ MÉNDEZ, JULIO ESP 6 Franciscanos Lugo

 01:46.4 AG 2025031 QUIÑOA BERMUDEZ, ALEJANDRO ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 01:57.10 AG 2020931 CAPÓN GARCÍA, PABLO ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 5362 ARIAS CASTIÑEIRAS, DIEGO 6 CRP CERVANTES

AG 5361 ESSHAIBI DHAIMINI, MOHAMMED 6 CRP CERVANTES

AG 5364 LOURES PUMARIÑO, BRAIS 6 CRP CERVANTES

AG 5552 MENDEZ ALONSO, ANXO 6 RIA DE FOZ

AG 3075 PAZ , BRAIS ESP 6 CRP CERVANTES

AG 3071 PIÑEIRO DIAZ, ADRIAN ESP 6 CRP CERVANTES

AG 5562 RIO GAVIN, ALBERTO 6 RIA DE FOZ

AG 5561 RIO GAVIN, MIGUEL 6 RIA DE FOZ

AG 5556 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO A. 6 RIA DE FOZ

AG 1702 VARELA DA SILVA, JONATHAN ESP 6 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2023788 VILLAR PÉREZ, CARLOS ESP 5 Atletismo Ribadeo

500m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_BM

300m MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:54.18 AG 2022688 LONGARELA GRAÑA, IAGO ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

 01:56.98 AG 1689 LOPEZ-LEITON LOPEZ, PEDRO ESP 9 MARTINEZ OTERO - LUGO

 02:05.68 AG 2024743 NUÑEZ IGLESIAS, SERGIO ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 5374 ANLLO VAZQUEZ, MAURO ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5388 BARROS FONTENLA, SERGIO 10 CASTRO REI

AG 5237 CABRAL DIAS, JAILSON 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5227 CASTILLO PERNAS, ROI 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5390 CASTRO OJEA, EZARO 10 CASTRO REI

AG 5588 DEVESA GARCIA, DANIEL 10 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2023712 FRANCES LOPEZ, MARIO ESP 10 A Gándara

AG 5238 GROPPO POLO, MIGUEL A. 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5231 LOPEZ-LEITON LOPEZ, ANGEL 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2025332 MEJIA LOPEZ, LUCAS ESP 10 Verxel Nutricion Dep

AG 2025612 NOGUEIRA LODOS, BORJA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 5589 PAJARO LOPEZ, KIRUBEL 10 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 5391 PEREZ AMIGO, MANUEL 10 CASTRO REI

AG 5590 PEREZ EGUIZABAL, CARLOS 10 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2020226 REGO VEIGAS, PABLO ESP 9 Atletica Lucense

AG 5413 RODRIGUEZ GONZALEZ, NICOLAS 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:33.4 AG 2019877 QUINTELA BARRIO, PABLO ESP 7 Atletica Lucense

 01:35.21 AG 2019875 CADENAS RAMOS, ESTEBAN ESP 7 Atletica Lucense

 01:40.2 AG 2018223 LENCE IGLESIAS, ROI ESP 8 ATLETISMO CASTROVERDE

 01:43.4 AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

 01:46.42 AG 2022801 RODRIGUEZ BLANCO, LEO ESP 7 Atletica Lucense

 01:48.45 AG 2019841 SOTO VAZQUEZ, ARON ESP 8 Atletica Lucense

 01:49.14 AG 2408 GÓMEZ LÓPEZ, XAVIER ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

 01:50.22 AG 2019192 VILLAR MIRAGAYA, SAMUEL ESP 8 Atletismo Friol

 01:56.53 AG 2702 MORALES EXPOSITO, MARIO ESP 8 CASTRO REI

 01:56.96 AG 2693 POMBO RODRIGUEZ, DANIEL ESP 7 A Gándara

 01:58.7 AG 2019358 CASTRO ROSÓN, MATEO ESP 7 Franciscanos Lugo

 02:06.8 AG 2019187 NEIRA SIMÓN, IVÁN ESP 8 Atletismo Friol

 02:40.0 AG 2024574 NOVO LOPEZ, LUIS ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

 02:41.03 AG 2023858 GONZÁLEZ CENDÁN, FRANCISCO ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 5548 ALONSO SUAREZ, GABRIEL 7 RIA DE FOZ

AG 5595 CALDEIRO NIÑO, IAGO 7 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2023015 CASTRO PENALONGA, IAN ESP 7 Atletica Lucense

AG 2025619 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARTIN ESP 7 A Gándara

AG 5366 FERNANDEZ CORRAL, DAVID 7 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5373 FERNANDEZ PORRAS, RODRIGO 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5359 GARCIA RODRIGUEZ, HUGO 7 CRP CERVANTES

AG 3073 GAVEIRO MONTERO, RAUL ESP 7 CRP CERVANTES

AG 2442 KASBO SALAMA, LEONARDO ESP 7 FONTE DO REI /LUGO

AG 5367 LOPEZ BELLO, DANIEL 7 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5280 NEIRA MARTINEZ, SAMUEL 7 CLUB ESTUDIANTES LUGO

500m MASC. AL_AM



AG 5356 PUMARES CANCELA, RODRIGO 8 CRP CERVANTES

AG 2019189 SÁNCHEZ LÓPEZ , MATEO ESP 8 Atletismo Friol

AG 2025613 TAZAGHART , SAMIR ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 5547 VILLAPOL IRAVEDRA, XABIER 7 RIA DE FOZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:04.31 AG 2020022 REGO VEIGAS, IVAN ESP 5 Atletica Lucense

 03:13.17 AG 768567 SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE ESP 6 Franciscanos Lugo

 03:22.84 AG 2019876 VIANA VALIÑA, COSME ESP 6 Atletica Lucense

 03:29.61 AG 2015558 DÍAZ ALONSO, DANIEL ESP 5 Atletismo Ribadeo

 03:34.87 AG 2022696 HAMDOUN , SAAD ESP 6 Franciscanos Lugo

 03:35.03 AG 766286 TOMÉ LÓPEZ, DIEGO ESP 5 Franciscanos Lugo

 03:35.7 AG 2024126 HERRERO PEREZ, ANGEL ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 03:52.10 AG 2441 VEIGA GUITIAN, JESUS ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 2024140 ESCOTO ESTRADA, CRISTOFER ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5602 FERNANDEZ SOMOZA, DIEGO 5 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2025030 GARCIA VILAR, LUCAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5601 HERMIDA CERDEIRAS, TESHOME 5 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2021629 NORDDINE LAURACH, MOHAMED ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 5554 RAJOUNI MANSRI, AMIN MUSTAPHA 5 RIA DE FOZ

AG 5555 RAJOUNI MANSRI, AYMAN MUSTAPHA 5 RIA DE FOZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 02:46.86 GA 768713 LOPEZ LOPEZ, ALVARO ESP 3 Franciscanos Lugo

 03:10.88 AG 2017999 JAUREGUI PEREZ, MATEO ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

 03:20.47 AG 770041 LOPEZ MORAL, CARLOS ESP 3 A Gándara

 03:29.4 AG 2020007 FERNÁNDEZ CAMPO, ABELARDO ESP 3 Atletismo Friol

AG 3077 MOUMNI RICO, BRIAN ESP 4 CRP CERVANTES

AG 5244 RIVAS SOBRADO, MARCOS 3 MARTINEZ OTERO - LUGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:18.06 AG 2019882 SANTISO VAZQUEZ, LUCAS ESP 9 Atletica Lucense

AG 5380 ALONSO RUA, MARTIN 9 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5527 FALCON ALVAREZ, RAUL 9 ILLA VERDE/LUGO

AG 5375 FERNANDEZ PERAL, ANDRE 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5228 GARCIA CABANA, ADRIAN 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2025622 GARCÍA GARCÍA - BOENTE, ENRIQUE ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 5235 GONZALEZ LAGE, SAMUEL 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2025630 LOPEZ DIAZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024580 LOPEZ RAMIL, MARIO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5232 MENDEZ PRENDES, NICOLAS 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2024200 NEIRA DEL RIO, DAVID ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 1696 RODRIGUEZ RAMOS, IAGO ESP 9 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2025515 VILLAR MIRAGAYA, MATEO ESP 9 Atletismo Friol

1.000m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_BM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:29.51 AG 2017870 SUFUENTES DIAZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense

 03:46.13 AG 2019183 LOUREIRO FRAGA, RAMÓN ESP 8 Atletismo Friol

 04:19.24 AG 2020627 LOPEZ SAAVEDRA, HECTOR ESP 8 Atletica Lucense

AG 2023857 ABUÍN BUÍDE, ÁLEX ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2709 ANDION NOVO, RAUL ESP 7 CASTRO REI

AG 2459 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO ESP 7 ILLA VERDE/LUGO

AG 2024582 EXPOSITO RIO, FABIO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5369 IGLESIAS RAMOS, DIEGO 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2024579 MOSTEIRO CAMPOS, JAIRO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5370 RABADE FERREIRO, RAFAEL 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5546 RODRIGUEZ EDROSA, XABIER 7 RIA DE FOZ

AG 5372 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GABRIEL 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:50.73 AG 769404 FARIÑAS GARCÍA, DAVID ESP 5 Atletismo Friol

 04:02.10 AG 2019664 LOURÉS EXPÓSITO, JAVIER ESP 5 Atletismo Friol

AG 2020017 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

AG 769405 LÓPEZ RAMOS, JUAN DAVID ESP 5 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:32.29 GA 769152 GARCÍA ALVARIÑO, JOSÉ ESP 3 Atletica Lucense

AG 2025188 EDROSA VEIGA, ANXO ESP 3 Maderas Barcia Lourenza

GA 769148 GONZALEZ NUÑEZ, IKER ESP 3 Franciscanos Lugo

GA 769154 MARTINEZ DOMINGUEZ, ANTON ESP 4 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2014656 AGUIAR DEL RIO, MATEO ESP 7 Atletismo Friol

AG 2023302 CORREDOIRA ALVAREZ, MARTIN ESP 7 Atletica Lucense

AG 2023665 DEL BARRIO GOMEZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2022987 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANTON ESP 8 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2019888 GOMEZ CERECEDO, DANIEL ESP 7 Atletica Lucense

AG 2020015 LODOS ABUIN, ANXO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2020009 PEREZ CASTRO, ALVARO ESP 7 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11:36.07 AG 768539 RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024643 DARRIBA CORRAL, RUBEN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10:35.88 GA 766092 DÍAZ FERNÁNDEZ, MATEO ESP 3 Atletica Lucense

 11:35.81 AG 2018216 FERNANDEZ DIAZ, PABLO ESP 3 Atletismo Ribadeo

2.000m MASC. AL_AM

3.000m MASC. AL_IM

3.000m MASC. AL_CM

1.000m MASC. AL_AM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

1.500m Obst. MASC._CM



 11:42.84 GA 769199 MOSCOSO FERNANDEZ, JAVIER ESP 3 Atletica Lucense

AG 2020012 ALBERTE MURGA, IAGO ESP 3 Atletica Lucense

GA 769173 GUEDES DO NASCEMENTO, SAMUEL ESP 4 Atletica Lucense

AG 5564 SANCHEZ DIAZ, JOSE MARÍA 4 RIA DE FOZ

GA 769231 SANFIZ JANEIRO, MAURO ESP 4 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18.34 AG 766286 TOMÉ LÓPEZ, DIEGO ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2020017 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

AG 769402 CAMPO RAMOS, MARIO ESP 6 Atletismo Friol

AG 2022696 HAMDOUN , SAAD ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 768528 MARTÍNEZ JANEIRO, DAVID ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024214 NÚÑEZ ROJAS, NICOLAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17.97 GA 769151 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense

AG 2022215 DICLO TORRES, JUAN DIEGO ESP 4 Atletica Lucense

AG 2024138 PIÑEIRO LAGE, DIEGO ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023324 VILA HERMO, ANDRÉS ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 769402 CAMPO RAMOS, MARIO ESP 6 Atletismo Friol

AG 2024581 LOPEZ RAMIL, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,47 AG 2024214 NÚÑEZ ROJAS, NICOLAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 1,28 AG 768528 MARTÍNEZ JANEIRO, DAVID ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

 1,20 AG 766286 TOMÉ LÓPEZ, DIEGO ESP 5 Franciscanos Lugo

 1,05 AG 2023588 ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024643 DARRIBA CORRAL, RUBEN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5563 EL KHIARI , HUSSAM 6 RIA DE FOZ

AG 5558 EL YAACOUBI , MOHAMED MOUSNI 6 RIA DE FOZ

AG 1716 GOMEZ COSTAS, XOEL ESP 5 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2025328 HERVÉS GARCÍA, XOÁN ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 2024581 LOPEZ RAMIL, MIGUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2638 PENA BODENLLE, ABEL ESP 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 5518 PENA BODENLLE, ABEL 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 5556 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO A. 6 RIA DE FOZ

AG 5517 SANMARTIN RODRIGUEZ, HUGO 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2441 VEIGA GUITIAN, JESUS ESP 6 Verxel Nutricion Dep

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,65 AG 769413 CASTEDO HERMIDA, SAMUEL ESP 3 Atletismo Friol

Altura MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_CM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM



 1,59 AG 769414 FERNÁNDEZ REBOLO, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 5374 ANLLO VAZQUEZ, MAURO ESP 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2025177 BERDEAL DE LA BARRERA, LUÍS ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025610 FERREIRA DA SILVA, RUBEN ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025336 PEREZ BELLO , PABLO ESP 10 Verxel Nutricion Dep

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,16 AG 2022681 DOCAMPO IGLESIA, CARLOS ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

 1,12 AG 2022988 OROL DEVESA, XABI ESP 8 MARTINEZ OTERO - LUGO

 1,11 AG 2015164 MILLARES DÍAZ, AARÓN ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

 1,09 AG 2019840 ARIAS GONZALEZ, JESUS ESP 8 Atletica Lucense

 0,95 AG 2014655 CASTEDO HERMIDA, ALEXIS ESP 7 Atletismo Friol

AG 2023665 DEL BARRIO GOMEZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2408 GÓMEZ LÓPEZ, XAVIER ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 1687 LAGO URIZ, XOAN ESP 8 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2017870 SUFUENTES DIAZ, MATEO ESP 7 Atletica Lucense

AG 5547 VILLAPOL IRAVEDRA, XABIER 7 RIA DE FOZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,25 GA 769151 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense

AG 2020007 FERNÁNDEZ CAMPO, ABELARDO ESP 3 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,41 AG 768539 RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

 4,31 AG 2023290 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Atletica Lucense

 4,14 AG 2020022 REGO VEIGAS, IVAN ESP 5 Atletica Lucense

 4,00 AG 2020020 KLEIN OTERO, ELIAS ESP 6 Atletica Lucense

 3,68 AG 2025031 QUIÑOA BERMUDEZ, ALEJANDRO ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 3,45 AG 2019520 FERNÁNDEZ MÉNDEZ, JULIO ESP 6 Franciscanos Lugo

 3,29 AG 2023585 ÁLVAREZ NUÑEZ, IKER ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

 3,26 AG 2024126 HERRERO PEREZ, ANGEL ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 3,16 AG 2024140 ESCOTO ESTRADA, CRISTOFER ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 3,13 AG 2023588 ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

 3,04 AG 2025237 QUIROGA TEIJEIRO, ENRIQUE ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 2,70 AG 2434 PEREZ BELLO, OSCAR ESP 6 Verxel Nutricion Dep

 2,67 AG 2025335 ZAS LOPEZ, ADRIAN ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 2025344 BUSTO CORDERO, ALEJANDRO ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 2025028 CABARCOS LOPEZ, VICTOR ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 769402 CAMPO RAMOS, MARIO ESP 6 Atletismo Friol

AG 2023299 DOMINGUEZ PEREZ, OSCAR ESP 6 Atletica Lucense

AG 5243 FAMILIA LOPEZ, J.CARLOS 5 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5600 FERNANDEZ COBELO, RAUL 6 AD SAN ROQUE VIVEIRO

Altura MASC. AL_AM

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_BM



AG 2023744 FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO ESP 6 Atletica Lucense

AG 2710 FREIRE FERNANDEZ, RAUL ESP 6 CASTRO REI

AG 5299 GARCIA RIVAS, NICOLAS 5 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 5560 GAYOSO SIXTO, JACOBO 6 RIA DE FOZ

AG 5529 GUITIAN RODRIGUEZ, HUGO 5 ILLA VERDE/LUGO

AG 2022729 LOPEZ RODRIGUEZ, ANDRES ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 769548 MARZAN ROIS, VICTOR ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2444 MEJIA LOPEZ, IAGO ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 5552 MENDEZ ALONSO, ANXO 6 RIA DE FOZ

AG 2021629 NORDDINE LAURACH, MOHAMED ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 5557 PENAS CALIXTO, JORGE LUIS 5 RIA DE FOZ

AG 5562 RIO GAVIN, ALBERTO 6 RIA DE FOZ

AG 2015048 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, DIEGO ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 768567 SANCHEZ DEL VALLE VERGÉ, PEPE ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2022717 TRABADO VELO, HÉCTOR ESP 6 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,72 GA 768612 VILLARES VAZQUEZ, ADRIÁN ESP 3 Atletica Lucense

 5,35 GA 769151 FERNANDEZ GAYOSO, AITOR ESP 3 Atletica Lucense

 5,15 GA 768613 ORTEGA SANCHEZ, ADRIAN MARCEL ESP 3 Atletica Lucense

 4,25 AG 2020007 FERNÁNDEZ CAMPO, ABELARDO ESP 3 Atletismo Friol

 4,17 AG 2017999 JAUREGUI PEREZ, MATEO ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

 4,13 GA 769153 GONZALEZ MENDEZ, JORGE ESP 4 Atletica Lucense

 3,69 GA 769173 GUEDES DO NASCEMENTO, SAMUEL ESP 4 Atletica Lucense

 3,16 AG 2043 RODRIGUEZ GUTIERREZ, JONATHAN ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

 2,75 AG 3077 MOUMNI RICO, BRIAN ESP 4 CRP CERVANTES

AG 2023718 FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARTIN ESP 4 A Gándara

AG 2019867 LAMAS VILA, MATEO ESP 3 A Gándara

AG 5564 SANCHEZ DIAZ, JOSE MARÍA 4 RIA DE FOZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,68 AG 2089 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, MANUEL ESP 9 Mª AUXILIADORA

 1,62 AG 2457 PELIQUIN MOLINA, LEONEL ESP 9 ILLA VERDE/LUGO

AG 5380 ALONSO RUA, MARTIN 9 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2023289 ALVAREZ SOUTO, BRAIS ESP 10 Atletica Lucense

AG 2023656 ANGUITA ZIEGLER, RAFAEL ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2025593 AREAN BUIDE, VICTOR ESP 9 Atletica Lucense

AG 2023621 BALBOA ACOSTA, ANTONIO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 5389 BARROS FONTENLA, MARTIN 10 CASTRO REI

AG 5388 BARROS FONTENLA, SERGIO 10 CASTRO REI

AG 5587 BENAVENTE GARCIA, YAGO 9 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2025177 BERDEAL DE LA BARRERA, LUÍS ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 5402 BERMUDEZ ARES, ELOY 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5284 CARCEDO LOPEZ, RODRIGO 10 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 5390 CASTRO OJEA, EZARO 10 CASTRO REI

AG 2025175 DE LA PLAZA CALVO, ROI ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

Longitud MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_BM



AG 2023461 DE LAS HERAS GÓMEZ, FABIO ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 5592 ESMORIS MIRANDA, PEDRO 9 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2023865 FERNÁNDEZ CANCELA, ANTÓN ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 5375 FERNANDEZ PERAL, ANDRE 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2024357 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NICOLAS ESP 10 Atletica Lucense

AG 2025610 FERREIRA DA SILVA, RUBEN ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025517 FOLGUEIRA VILLANUEVA, MANUEL ESP 9 Atletismo Friol

AG 5376 GARCIA CARBALLAS, ADRIAN 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2023774 GARCÍA DÍAZ, MARTÍN ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 5229 GONZALEZ GONZALEZ, ADRIAN 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5235 GONZALEZ LAGE, SAMUEL 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5520 GUITIAN RODRIGUEZ, ALEJANDRO 9 FONTE DO REI /LUGO

AG 2022688 LONGARELA GRAÑA, IAGO ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025630 LOPEZ DIAZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5236 LOPEZ LOPEZ, ADRIAN 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2023860 MARZÁN ROIS, JUAN ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 5232 MENDEZ PRENDES, NICOLAS 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2023601 NEIRA LOSADA, LUCAS ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 5285 NEIRA MARTINEZ, DUARTE 10 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2025612 NOGUEIRA LODOS, BORJA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 5286 NOGUEIRA NUÑEZ, SERGIO 10 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2023901 NUÑEZ BARRIO, MAURO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024743 NUÑEZ IGLESIAS, SERGIO ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 5521 NUÑEZ LOPEZ, MAURO 9 FONTE DO REI /LUGO

AG 5591 OROL FRAGA, GABRIEL 10 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 5414 PEREZ LOPEZ, AIRAS 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5391 PEREZ AMIGO, MANUEL 10 CASTRO REI

AG 2024966 PÉREZ FERNÁNDEZ, DANIEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 3081 QUINTANA ALVAREZ, MATEO ESP 9 Mª AUXILIADORA

AG 2020226 REGO VEIGAS, PABLO ESP 9 Atletica Lucense

AG 5413 RODRIGUEZ GONZALEZ, NICOLAS 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2025620 RODRIGUEZ NIEVES, ISMAEL ESP 10 A Gándara

AG 2021575 ROSSI VAZQUEZ, MARCOS ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 5593 SALGUEIRO PALMEIRO, BRUNO 9 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 5379 SANJUAN FRAMIL, NICOLAS 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2025611 SANJURJO DASILVA, SAMUEL ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 5287 TABOELLE FERNANDEZ, PABLO 9 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 5522 VAZQUEZ ABELEDO, PABLO 10 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 5531 VILARIÑO LORENZO, UXIO 10 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 2025515 VILLAR MIRAGAYA, MATEO ESP 9 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,90 AG 2025186 LÓPEZ CASANOVA, HUGO ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

 3,66 AG 2023570 ARIAS VIÑA, MARTÍN ESP 7 CP Maristas Lugo

 3,49 AG 2022681 DOCAMPO IGLESIA, CARLOS ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

 3,36 AG 2022799 RIVAS OTERO, IZAN ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

 3,33 AG 2022687 REIGOSA CASTRO, PABLO ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

Longitud MASC. AL_AM



 3,30 AG 2019689 FERNANDEZ GARCÍA, NICOLÁS ESP 7 Franciscanos Lugo

 3,29 AG 2023323 LÓPEZ LÓPEZ, DIEGO ESP 7 Lugo RC Ramos Loures

 3,26 AG 2019878 MARTELO GARCIA, RUBEN ESP 7 Atletica Lucense

 2,93 AG 2709 ANDION NOVO, RAUL ESP 7 CASTRO REI

 2,92 AG 2025056 ÁLVAREZ CIVEIRA, MATEO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

 2,90 AG 2015130 MOLINA ESPINOSA, AARON ESP 7 CP Maristas Lugo

 2,83 AG 2459 DE FRUTOS RODRIGUEZ, TEO ESP 7 ILLA VERDE/LUGO

 2,82 AG 2014790 FONTAL LEBRÓN, JAIME ESP 7 CP Maristas Lugo

 2,77 AG 2024121 JARAMILLO ESTRADA, BRADLEY JOEL ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

 2,75 AG 2022730 SOUTO MORANDEIRA, LUCAS ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

 2,58 AG 2711 ANSEDE MOURIZ, HUGO ESP 7 CASTRO REI

 2,55 AG 2693 POMBO RODRIGUEZ, DANIEL ESP 7 A Gándara

 2,48 AG 2025058 VALÍN OTERO, ARTURO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

 2,42 AG 2017441 CARREIRA RODRÍGUEZ, ISMAEL ESP 7 CP Maristas Lugo

 2,27 AG 2020627 LOPEZ SAAVEDRA, HECTOR ESP 8 Atletica Lucense

 2,21 AG 2015091 GONZÁLEZ GAVILÁN, RODRIGO ESP 7 CP Maristas Lugo

 2,21 AG 3073 GAVEIRO MONTERO, RAUL ESP 7 CRP CERVANTES

 1,99 AG 2019182 FAGIL RUEDA, ABEL ESP 8 Atletismo Friol

AG 2424 BARGADOS GUITIAN, BRAIS ESP 8 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 2425 BARGADOS GUITIAN, IVAN ESP 8 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 2025345 BUSTO CORDERO, RODRIGO ESP 8 Verxel Nutricion Dep

AG 2021966 ESTREMEIRO ASTORGANO, MATEO ESP 7 Atletica Lucense

AG 5373 FERNANDEZ PORRAS, RODRIGO 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5359 GARCIA RODRIGUEZ, HUGO 7 CRP CERVANTES

AG 5369 IGLESIAS RAMOS, DIEGO 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5393 LOPEZ PENAS, ROBERTO 8 CASTRO REI

AG 5239 MILLAN RODRIGUEZ, YAGO 8 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5533 PETEIRA MONTOUTO, ANXO 8 COLEXIO PARADAI

AG 5356 PUMARES CANCELA, RODRIGO 8 CRP CERVANTES

AG 5370 RABADE FERREIRO, RAFAEL 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5546 RODRIGUEZ EDROSA, XABIER 7 RIA DE FOZ

AG 5513 RODRIGUEZ ROCA, YAGO 8 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 5372 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GABRIEL 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2025613 TAZAGHART , SAMIR ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2019190 VARELA VILLAMOR , MARCOS ESP 8 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,79 AG 768539 RODRÍGUEZ GARCÍA, MANUEL ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025028 CABARCOS LOPEZ, VICTOR ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2020931 CAPÓN GARCÍA, PABLO ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2025030 GARCIA VILAR, LUCAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024214 NÚÑEZ ROJAS, NICOLAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 23,10 AG 768543 VALLINES FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

 18,58 AG 2638 PENA BODENLLE, ABEL ESP 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

Triple INFANTIL MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



 16,29 AG 2023301 DIAZ SALAS, BRAIS ESP 6 Atletica Lucense

AG 2020017 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

AG 5362 ARIAS CASTIÑEIRAS, DIEGO 6 CRP CERVANTES

AG 5361 ESSHAIBI DHAIMINI, MOHAMMED 6 CRP CERVANTES

AG 5528 GARCIA LAZARE, UNAI 6 ILLA VERDE/LUGO

AG 5529 GUITIAN RODRIGUEZ, HUGO 5 ILLA VERDE/LUGO

AG 2020020 KLEIN OTERO, ELIAS ESP 6 Atletica Lucense

AG 2023290 LOPEZ FERNANDEZ, JOEL ESP 5 Atletica Lucense

AG 5364 LOURES PUMARIÑO, BRAIS 6 CRP CERVANTES

AG 5553 MORA ROBE, LUCAS LEONEL 5 RIA DE FOZ

AG 2023588 ORTEGA SANCHEZ, PAU GABRIEL ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 3075 PAZ , BRAIS ESP 6 CRP CERVANTES

AG 5518 PENA BODENLLE, ABEL 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 3071 PIÑEIRO DIAZ, ADRIAN ESP 6 CRP CERVANTES

AG 2020022 REGO VEIGAS, IVAN ESP 5 Atletica Lucense

AG 5562 RIO GAVIN, ALBERTO 6 RIA DE FOZ

AG 5561 RIO GAVIN, MIGUEL 6 RIA DE FOZ

AG 2020014 SANCHEZ RIVAS, PABLO ESP 6 Atletica Lucense

AG 5517 SANMARTIN RODRIGUEZ, HUGO 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,68 AG 2021620 YAÑEZ MOSQUERA, ALVARO MANUEL ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2023791 FERNÁNDEZ SAMPAYO, IVÁN ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2025517 FOLGUEIRA VILLANUEVA, MANUEL ESP 9 Atletismo Friol

AG 2025178 GARCÍA BARRERA, SERGIO ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2023922 GARCIA FERNANDEZ, CARLOS ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5351 GAVIEIRO MONTERO, SERGIO 9 CRP CERVANTES

AG 2023110 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, HUGO ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 5229 GONZALEZ GONZALEZ, ADRIAN 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2023859 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANXO ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 5230 GONZALEZ LOPEZ, DANIEL 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5530 HORTAS CASTRO, HUGO 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 5233 IRIMIA CAO, IAGO 9 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5236 LOPEZ LOPEZ, ADRIAN 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2024580 LOPEZ RAMIL, MARIO ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024200 NEIRA DEL RIO, DAVID ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5604 OTERO CAINZOS, PEDRO 9 CRP CERVANTES

AG 2457 PELIQUIN MOLINA, LEONEL ESP 9 ILLA VERDE/LUGO

AG 2024659 PENIN VAZQUEZ, ROI ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 1696 RODRIGUEZ RAMOS, IAGO ESP 9 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2025597 TORÁN CHÁVEZ, ORIOL ESP 10 CP Maristas Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2023857 ABUÍN BUÍDE, ÁLEX ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2023653 ANGUITA ZIEGLER, ANDRÉS ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2024965 CASAS ALVAREDO, DARVIN ESP 7 CP Maristas Lugo

Pelota (300g) MASC. AL_AM

Pelota (200g) MASC. AL_BM



AG 2019181 CASTIÑEIRA VARELA, LUCAS ESP 8 Atletismo Friol

AG 2023302 CORREDOIRA ALVAREZ, MARTIN ESP 7 Atletica Lucense

AG 2024582 EXPOSITO RIO, FABIO ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019689 FERNANDEZ GARCÍA, NICOLÁS ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2019885 FLORES ARIAS, PABLO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2019888 GOMEZ CERECEDO, DANIEL ESP 7 Atletica Lucense

AG 2018223 LENCE IGLESIAS, ROI ESP 8 ATLETISMO CASTROVERDE

AG 2019183 LOUREIRO FRAGA, RAMÓN ESP 8 Atletismo Friol

AG 2449 MAZOY RIVAS, MANUEL ESP 7 FINGOY/LUGO

AG 2015164 MILLARES DÍAZ, AARÓN ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024579 MOSTEIRO CAMPOS, JAIRO ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024574 NOVO LOPEZ, LUIS ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2017640 REGUEIRO VÁZQUEZ, PABLO ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 2022687 REIGOSA CASTRO, PABLO ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 5596 RIVERA BALTAR, IVAN 8 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 5371 RODRIGUEZ DAFONTE, MARCOS 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5514 RODRIGUEZ ROCA, HUGO 8 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2019841 SOTO VAZQUEZ, ARON ESP 8 Atletica Lucense

AG 5597 TRASANCOS FERNANDEZ, LUCAS 8 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2019192 VILLAR MIRAGAYA, SAMUEL ESP 8 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 37,85 AG 769419 SANTOS ROADE, JORGE ESP 3 Atletismo Friol

 21,22 GA 769152 GARCÍA ALVARIÑO, JOSÉ ESP 3 Atletica Lucense

GA 769150 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense

GA 769155 BARREIRA AGUILAR, XOSE ESP 3 Atletica Lucense

GA 768613 ORTEGA SANCHEZ, ADRIAN MARCEL ESP 3 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,29 AG 768543 VALLINES FERNÁNDEZ, FERNANDO ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

 6,65 AG 2023301 DIAZ SALAS, BRAIS ESP 6 Atletica Lucense

 6,64 AG 2024194 ROUCO IGLESIAS, MARTIN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 6,40 AG 2638 PENA BODENLLE, ABEL ESP 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

 6,00 AG 2019664 LOURÉS EXPÓSITO, JAVIER ESP 5 Atletismo Friol

 5,60 AG 2025033 GANDOY SANCHEZ, SAMUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023585 ÁLVAREZ NUÑEZ, IKER ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2025344 BUSTO CORDERO, ALEJANDRO ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 769402 CAMPO RAMOS, MARIO ESP 6 Atletismo Friol

AG 2022701 CORREDOIRA COIRA, MARTÍN ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2024643 DARRIBA CORRAL, RUBEN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023299 DOMINGUEZ PEREZ, OSCAR ESP 6 Atletica Lucense

AG 5558 EL YAACOUBI , MOHAMED MOUSNI 6 RIA DE FOZ

AG 5243 FAMILIA LOPEZ, J.CARLOS 5 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2023744 FERNANDEZ LOPEZ, PEDRO ESP 6 Atletica Lucense

AG 5528 GARCIA LAZARE, UNAI 6 ILLA VERDE/LUGO

AG 5560 GAYOSO SIXTO, JACOBO 6 RIA DE FOZ

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (3kg) MASC. AL_IM



AG 2025328 HERVÉS GARCÍA, XOÁN ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 768564 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 769548 MARZAN ROIS, VICTOR ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2444 MEJIA LOPEZ, IAGO ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 5552 MENDEZ ALONSO, ANXO 6 RIA DE FOZ

AG 5553 MORA ROBE, LUCAS LEONEL 5 RIA DE FOZ

AG 5518 PENA BODENLLE, ABEL 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2434 PEREZ BELLO, OSCAR ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 2024129 QUINTELA RÍO, LUCAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5561 RIO GAVIN, MIGUEL 6 RIA DE FOZ

AG 2020014 SANCHEZ RIVAS, PABLO ESP 6 Atletica Lucense

AG 5517 SANMARTIN RODRIGUEZ, HUGO 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2441 VEIGA GUITIAN, JESUS ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 2019876 VIANA VALIÑA, COSME ESP 6 Atletica Lucense

AG 2025335 ZAS LOPEZ, ADRIAN ESP 6 Verxel Nutricion Dep

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,00 AG 2015128 MENENDEZ MIRANDA, ALEJANDRO ESP 7 CP Maristas Lugo

 4,59 AG 2019885 FLORES ARIAS, PABLO ESP 7 Atletica Lucense

 4,56 AG 2017331 LOPEZ CORTIÑAS, ABEL ESP 7 A Gándara

 3,09 AG 3074 GOMEZ VAZQUEZ, ALVARO H. ESP 7 CRP CERVANTES

AG 5548 ALONSO SUAREZ, GABRIEL 7 RIA DE FOZ

AG 3084 BUENO PARDO, ALEJANDRO ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2023861 CASTRO EXPÓSITO, ÁLEX ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2023015 CASTRO PENALONGA, IAN ESP 7 Atletica Lucense

AG 5598 COUTO GARCIA, AARON 8 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2025619 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARTIN ESP 7 A Gándara

AG 2021625 LÓPEZ GONZÁLEZ, ANGEL ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2702 MORALES EXPOSITO, MARIO ESP 8 CASTRO REI

AG 2024583 OTERO FARIÑAS, EDGAR ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019877 QUINTELA BARRIO, PABLO ESP 7 Atletica Lucense

AG 2017640 REGUEIRO VÁZQUEZ, PABLO ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 5596 RIVERA BALTAR, IVAN 8 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 5371 RODRIGUEZ DAFONTE, MARCOS 8 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2025059 SEFENU VARELA, SEDINAM ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5597 TRASANCOS FERNANDEZ, LUCAS 8 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 3076 VILAR TORRES, ALEX ESP 7 CRP CERVANTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,95 AG 2024642 ALVAREDO BASANTA, CARLOS ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2023656 ANGUITA ZIEGLER, RAFAEL ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 5237 CABRAL DIAS, JAILSON 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2022403 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, ALEJANDRO ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2025517 FOLGUEIRA VILLANUEVA, MANUEL ESP 9 Atletismo Friol

AG 2023712 FRANCES LOPEZ, MARIO ESP 10 A Gándara

AG 2025178 GARCÍA BARRERA, SERGIO ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Peso (1kg) MASC. AL_BM



AG 5541 GARCIA MARTINEZ, PABLO 10 RIA DE FOZ

AG 2023859 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANXO ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 5238 GROPPO POLO, MIGUEL A. 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5233 IRIMIA CAO, IAGO 9 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5540 LOPEZ GONZALEZ, XOEL 9 RIA DE FOZ

AG 2024659 PENIN VAZQUEZ, ROI ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2025336 PEREZ BELLO , PABLO ESP 10 Verxel Nutricion Dep

AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2021620 YAÑEZ MOSQUERA, ALVARO MANUEL ESP 9 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,99 GA 769156 TEJEDA SUAREZ, CRISTHIAN CRC 3 Atletica Lucense

 8,74 AG 2016679 ESPIÑEIRA IGLESIAS, ESTEBAN ESP 3 Atletismo Friol

 8,61 AG 2020010 CORREDOIRA LOPEZ, PASTOR ESP 3 Atletica Lucense

 7,49 AG 2016658 VRAN VIDAL, MARTÍN ESP 3 Atletismo Friol

 6,61 AG 2020384 NAYA PIAS, DAVID ESP 3 Atletica Lucense

AG 2023584 CASTRO PENALONGA, XOEL ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

AG 2023300 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense

AG 5566 EL KAMEL, YOUSSEF 4 RIA DE FOZ

AG 5565 LOUZAO VELOZ, MANUEL 4 RIA DE FOZ

AG 5564 SANCHEZ DIAZ, JOSE MARÍA 4 RIA DE FOZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 18,12 AG 769404 FARIÑAS GARCÍA, DAVID ESP 5 Atletismo Friol

AG 5559 DIAZ VILLARINO, XOEL 6 RIA DE FOZ

AG 5563 EL KHIARI , HUSSAM 6 RIA DE FOZ

AG 5553 MORA ROBE, LUCAS LEONEL 5 RIA DE FOZ

AG 2024129 QUINTELA RÍO, LUCAS ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 35,71 AG 769419 SANTOS ROADE, JORGE ESP 3 Atletismo Friol

 27,11 GA 769156 TEJEDA SUAREZ, CRISTHIAN CRC 3 Atletica Lucense

 27,02 AG 2016679 ESPIÑEIRA IGLESIAS, ESTEBAN ESP 3 Atletismo Friol

 20,18 AG 2023584 CASTRO PENALONGA, XOEL ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

 20,14 AG 2016658 VRAN VIDAL, MARTÍN ESP 3 Atletismo Friol

 15,69 AG 2020384 NAYA PIAS, DAVID ESP 3 Atletica Lucense

GA 769150 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense

GA 769155 BARREIRA AGUILAR, XOSE ESP 3 Atletica Lucense

AG 2020010 CORREDOIRA LOPEZ, PASTOR ESP 3 Atletica Lucense

AG 5566 EL KAMEL, YOUSSEF 4 RIA DE FOZ

AG 5565 LOUZAO VELOZ, MANUEL 4 RIA DE FOZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2025033 GANDOY SANCHEZ, SAMUEL ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

Disco (800g) MASC._IM

Disco (1kg) MASC._CM

Martillo (2kg) MASC._IM

Peso (4kg) MASC. AL_CM



AG 2024194 ROUCO IGLESIAS, MARTIN ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2020017 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

AG 5362 ARIAS CASTIÑEIRAS, DIEGO 6 CRP CERVANTES

AG 769402 CAMPO RAMOS, MARIO ESP 6 Atletismo Friol

AG 5559 DIAZ VILLARINO, XOEL 6 RIA DE FOZ

AG 5361 ESSHAIBI DHAIMINI, MOHAMMED 6 CRP CERVANTES

AG 2022696 HAMDOUN , SAAD ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2020020 KLEIN OTERO, ELIAS ESP 6 Atletica Lucense

AG 769405 LÓPEZ RAMOS, JUAN DAVID ESP 5 Atletismo Friol

AG 3075 PAZ , BRAIS ESP 6 CRP CERVANTES

AG 5557 PENAS CALIXTO, JORGE LUIS 5 RIA DE FOZ

AG 3071 PIÑEIRO DIAZ, ADRIAN ESP 6 CRP CERVANTES

AG 5555 RAJOUNI MANSRI, AYMAN MUSTAPHA 5 RIA DE FOZ

AG 2020022 REGO VEIGAS, IVAN ESP 5 Atletica Lucense

AG 5556 SANCHEZ DIAZ, FRANCISCO A. 6 RIA DE FOZ

AG 2022717 TRABADO VELO, HÉCTOR ESP 6 Atletismo Friol

AG 2019876 VIANA VALIÑA, COSME ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13:02.57 AG 2019181 CASTIÑEIRA VARELA, LUCAS ESP 8 Atletismo Friol

 13:46.13 AG 2019878 MARTELO GARCIA, RUBEN ESP 7 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07:18.07 AG 2023860 MARZÁN ROIS, JUAN ESP 9 Franciscanos Lugo

 07:26.26 AG 2022621 SERRANO MUINELO, HUGO ESP 9 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16:28.97 AG 2020020 KLEIN OTERO, ELIAS ESP 6 Atletica Lucense

 18:15.38 AG 2020014 SANCHEZ RIVAS, PABLO ESP 6 Atletica Lucense

 18:32.10 AG 769402 CAMPO RAMOS, MARIO ESP 6 Atletismo Friol

AG 2710 FREIRE FERNANDEZ, RAUL ESP 6 CASTRO REI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.31 AG 2019836 GARCIA BERDEAL, ROSA ESP 9 Atletica Lucense

 09.39 AG 2021051 LÓPEZ FERNÁNDEZ, CANDELA ESP 9 CP Maristas Lugo

 09.54 AG 2022690 LÓPEZ IGLESIAS, SHEILA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

 09.66 AG 2022798 CASTRO ARIAS , LIDIA ESP 9 CP Maristas Lugo

 09.77 AG 2387 FERREIRO RODRÍGUEZ, ALBA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

 10.11 AG 2454 FERNANDEZ FERNANDEZ, CORA ESP 9 ILLA VERDE/LUGO

 11.37 AG 2393 PENAS GOY, XELA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5340 ABELLEIRA PIÑEIRO, ANTIA 10 CRP CERVANTES

3.000m Marcha MASC. en pista_IM

50m FEM. AL_BF

4x80m MASC. AL_IM

2.000m Marcha MASC. en pista_AM

1.000m Marcha MASC. en pista_BM



AG 2023836 ALVAREZ APARICIO, MARIMAR ESP 10 Atletica Lucense

AG 5281 ALVAREZ CIGARRAN, CARMEN 9 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2420 ARES SAMPEDRO, DANIELA ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 5582 ATADELL MARTINEZ, ANTIA 10 AD XOVE

AG 2025183 BALSEIRO RGUEZ., LIDIA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024203 BLANCO DIAZ, CARMEN ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023463 BOUSO TORRÓN, MANUELA ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2025357 BRUZOS ALONSO, DANIELA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2421 CASTRO CALVO, AINHOA ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 2023109 CONDE CARRERO, SILVIA ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 2025618 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SARA ESP 10 A Gándara

AG 2422 DURAN PALEO, ZELTIA ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 5282 ESPIÑO MIÑO, NOA 9 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 5382 FERNANDEZ PORRAS, PAULA 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2025185 FERREIRO GONZÁLEZ, AROA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2423 GARCIA GARCIA, XIANA ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 5526 GARCIA LORENZO, MARA 10 ILLA VERDE/LUGO

AG 2025596 GINZO FRAGA, NEREA ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 5607 GRADAILLE DURAN, UXIA ESP 9 AD XOVE

AG 5416 IGLESIAS RAMOS, MARIA 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2025182 LASTRA CASTILLO, MANUELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 5415 LECETA CARBALLAL, LEIRE 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5519 LOPEZ LOPEZ, CARMEN 10 FONTE DO REI /LUGO

AG 5343 LOURES PUMARIÑO, MIRIAM 10 CRP CERVANTES

AG 5536 MANIN RODRIGUEZ, PAULA 10 RIA DE FOZ

AG 5344 MEZQUITA VILLADA, IRIA 10 CRP CERVANTES

AG 2087 MOLARES FENTE, DANIELA ESP 9 Mª AUXILIADORA

AG 2025179 OTERO GUTIÉRREZ, SARA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025519 PAZ ÁLVAREZ, ARIADNA ESP 9 Atletismo Friol

AG 2023711 POMBO RODRIGUEZ, CARLA ESP 10 A Gándara

AG 5342 QUIROGA RODRIGUEZ, NOA 10 CRP CERVANTES

AG 2023645 RODRIGUEZ BLANCO, LIAN ESP 10 Atletica Lucense

AG 2025181 RODRÍGUEZ SOTO, ÁNGELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2020035 SAINZ MAZA MAGIDE, ZELTIA ANTIA ESP 9 Atletismo Friol

AG 5539 TRINCADO SOBRINO, CAROLINA 9 RIA DE FOZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.41 AG 2019868 GONZALEZ BURGO, LOLA ESP 8 Atletica Lucense

 10.51 AG 2462 VAZQUEZ GARCIA, FURENACHO ESP 7 ILLA VERDE/LUGO

 10.60 AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense

 10.62 AG 2022752 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

 10.77 AG 2024192 ANLLO VAZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

 10.79 AG 3117 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

 10.86 AG 2014657 MERCHANT GAINSFORD, EVA ROSE ESP 7 Atletismo Friol

 10.99 AG 2019873 REGO VEIGAS, MENCIA ESP 7 Atletica Lucense

 11.02 AG 2461 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL ESP 7 ILLA VERDE/LUGO

 11.03 AG 2024578 BESTEIRO REY, SILVIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

60m FEM. AL_AF



AG 2025501 AIT BOUIHIA EL MALZOUMI, RANIA ESP 8 Atletica Lucense

AG 2023596 BURGO LÓPEZ, AROA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 5512 CASTELO QUINTANILLA, UXIA 7 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2019359 CASTRO ROSÓN, LAURA ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 1682 CHAVES RAMIREZ, YADHIRA ESP 8 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2018217 CONDE CARRERO, PAULA ESP 8 Atletismo Ribadeo

AG 2019519 CORCOBA RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 2019360 CUESTA LENCE, GOYA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 5545 EL YAACOUBI , SARA MOUSINI 7 RIA DE FOZ

AG 5580 FERNANDEZ VICENTE, ALICIA 7 AD XOVE

AG 2025070 GARCÍA GONZÁLEZ, CAROLINA ESP 8 Verxel Nutricion Dep

AG 2025595 GINZO FRAGA, CELTIA ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2024190 GONZALEZ ALVITE, SARA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021573 LÓPEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 5542 MASEDA CORTIÑAS, CLAUDIA 7 RIA DE FOZ

AG 2024568 MASEDA IGLESIA, PAULA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024131 MATUTE ESTRADA, HAANA LISETH ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025631 MAVSAR ROIS, LILY ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2015285 MENÉNDEZ MIRANDA, INÉS ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 5274 NUÑEZ RAMIREZ, PAULA 7 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2024670 PENAS GOY, ELBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024673 PIÑEIRO TELLA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5532 PODEIRO CABADO, LUCIA 8 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 5276 PRADO VAZQUEZ, DANIELA 7 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2396 REIJA LAMELA, VALLE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2015167 RODRÍGUEZ ARES, IRIA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5523 RODRIGUEZ VAZQUEZ, SOFIA 8 FINGOY/LUGO

AG 2024132 ROJO MEDINA, SABELA ESP 8 Atletica Lucense

AG 5277 SAAVEDRA MERINO, CARLA 8 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2024577 SEFENU VARELA, EYRAM ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5583 TRIGO PEREZ, NURIA 7 AD XOVE

AG 5599 VALE CUADRADO, CARLA 8 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 5279 VAZQUEZ ABELEDO, SARA 8 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2024191 VAZQUEZ FERNANDEZ-ALBALAT, TERESA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5544 VILLAR BASANTA, MARTA 7 RIA DE FOZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.75 AG 2635 SANMARTIN CAMPELLO, MARTA E. ESP 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

 11.93 AG 770030 DABLANCA GARCÍA, ARIANNE ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

 12.28 AG 2021581 DÍAZ GRAÑA, OLALLA ESP 5 Franciscanos Lugo

 13.00 AG 2024197 BECERRA GALAN, MAFALDA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 13.03 AG 2017419 LÓPEZ DE JUAN, CANDELA ESP 5 Franciscanos Lugo

 14.01 AG 2024641 SUREDA PARDO, SABELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 14.63 AG 2024195 GARCIA FERNANDEZ, ALICIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5584 ALONSO OTERO, INES 6 AD XOVE

AG 2023322 ÁLVAREZ PARDO, PAULA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

80m FEM. AL_IF



AG 2017194 ARIAS VIZCAINO, REBECA ESP 6 Atletismo Friol

AG 5550 CARREIRAS DA COSTA, AINHOA 6 RIA DE FOZ

AG 2023291 CARRIZO GALLARDO, SOFIA ESP 5 Atletica Lucense

AG 5585 CASARIEGO CERDEIRA, PALOMA 6 AD XOVE

AG 2017417 CORCOBA RODRÍGUEZ, CARMELA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2023862 CORREDOIRA COIRA, PILAR ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 5516 DIAZ CALDAS, LUCIA 6 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2024572 DIAZ DIAZ, ESTELA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024576 DIAZ GARCIA, EVA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2017418 DÍAZ GRAÑA, ESTELA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2025624 EVA CORDERO, BECERRA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024202 FERNANDEZ GOMEZ, CAROLINA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025039 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021576 FERNÁNDEZ PARDO, ANDREA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2025623 GIL WUBRESKI, MANUELA ESP 6 Atletismo Friol

AG 2025027 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5290 GONZALEZ MARIN, DANIELA 6 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2024128 HERRERO PEREZ, CRISTINA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024127 HERRERO PEREZ, UXIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5534 LAMELA MENDEZ, ANTIA 6 COLEXIO PARADAI

AG 768524 LASTRA RIVAS, DIANA ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

AG 2020381 MARIÑO BESTEIRO, MARTA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2023781 MASEDA FREIJE, NORA ESP 5 Atletismo Ribadeo

AG 2023325 MESA RANCAÑO, LAURA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2023784 NIEVES FREIRE, ITZIA ESP 5 Atletismo Ribadeo

AG 5524 NOVO NUÑEZ, CARLOTA 6 FINGOY/LUGO

AG 2025625 PAULA LOPEZ, MERA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 2634 PAZ MIRAGALLA, SARA ESP 6 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2023716 PEREZ GARCIA, AINHOA ESP 6 A Gándara

AG 2023717 PEREZ PEREZ, JULIA ESP 6 A Gándara

AG 2024125 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2017631 PETEIRO DÍAZ, MARÍA BELÉN ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2023351 PIÑEIRO SILVA, AROA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 2023321 RIVAS GONZÁLEZ, NEREA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 5525 ROCA GOLPE, CRISTINA 6 FINGOY/LUGO

AG 2015555 RODRIGUEZ DORADO, ANDREA ESP 6 Atletismo Ribadeo

AG 5515 SANMARTIN CAMPELLO, MARTA E. 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2023863 TÚÑEZ LORENZO, LUCÍA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2025149 VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2020526 VÁZQUEZ NOVO, ANDREA ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 2022707 VILA VÁZQUEZ, YAIZA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2022705 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.19 GA 766179 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Franciscanos Lugo

 13.46 AG 2023757 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTIA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

 13.47 GA 768543 RODRIGUEZ ARES, AINARA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza

100m FEM. AL_CF



 13.54 GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 13.97 AG 2024139 BREA CASTRO-GIL, IRIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 14.12 GA 769149 RAUSCH PERNAS, ANNA KATHARINA ESP 3 Franciscanos Lugo

 14.17 GA 769145 BLANCO LÓPEZ, NURIA ESP 3 Franciscanos Lugo

 14.28 GA 766181 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Franciscanos Lugo

 14.71 GA 769146 BARREIRO ALVAREZ, CARMEN DAOFANG ESP 3 Franciscanos Lugo

 14.91 AG 2021579 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, PAULA ESP 3 Franciscanos Lugo

 15.98 AG 2023586 LLANEZA VIÑA, ANA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

 16.01 AG 768852 QUIROGA RIVAS, CECILIA ESP 3 A Gándara

GA 769144 ALVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2636 CASTRO DIAZ, LARA ESP 4 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2023864 CORREDOIRA FABAR, CANDELA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 5603 GARCIA PEÑA, YOSMEIRY 3 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2023193 IGLESIAS PÉREZ, TERESA ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024143 LONGARELA VALIÑA, MARIA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2687 LOPEZ MARIÑO, ANTIA ESP 4 A Gándara

AG 2019920 LOPEZ RODRIGUEZ, ANGELA ESP 4 Atletica Lucense

AG 2023762 MARTINEZ OTERO, LUCIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021203 ORTIZ GONZALEZ, MARTA ESP 4 Atletismo Ribadeo

AG 2020011 SANCHEZ LEIRAS, NOA ESP 4 Atletica Lucense

GA 769234 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense

AG 2022380 TORRES GUASCA, ANGY ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 5586 TRIGO PEREZ, CARLOTA 3 AD XOVE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 21.95 AG 2018560 QUINTELA RIO, MARIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 22.51 AG 770030 DABLANCA GARCÍA, ARIANNE ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

 22.60 GA 768644 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense

AG 2024213 ALVAREZ CIVEIRA, SARA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2017194 ARIAS VIZCAINO, REBECA ESP 6 Atletismo Friol

AG 5549 CELADA VILLARMEA, HELENA 6 RIA DE FOZ

AG 2015122 COTO MASEDA, MARTA ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 2025026 DIAZ PARDO, CARLA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025623 GIL WUBRESKI, MANUELA ESP 6 Atletismo Friol

AG 768524 LASTRA RIVAS, DIANA ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

AG 2019818 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 5551 MOREIRA GONCALVEZ, JENNIFER 6 RIA DE FOZ

AG 2024713 OTERO VÁZQUEZ, IRIA ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

AG 2634 PAZ MIRAGALLA, SARA ESP 6 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2025057 REBOLO MARTINEZ, DANIELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025329 REY GAYOSO, NOELIA ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 2024672 RODRIGUEZ DIEGUEZ, SARA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2635 SANMARTIN CAMPELLO, MARTA E. ESP 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 5515 SANMARTIN CAMPELLO, MARTA E. 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2023863 TÚÑEZ LORENZO, LUCÍA ESP 5 Franciscanos Lugo

300m FEM. AL _CF

150m FEM AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:43.93 GA 768543 RODRIGUEZ ARES, AINARA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza

 00:46.33 AG 2024139 BREA CASTRO-GIL, IRIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 00:47.30 AG 2021579 RODRÍGUEZ MÉNDEZ, PAULA ESP 3 Franciscanos Lugo

 00:47.46 GA 768544 VALLINES FERNANDEZ, ANA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza

 00:47.61 GA 769149 RAUSCH PERNAS, ANNA KATHARINA ESP 3 Franciscanos Lugo

 00:48.09 GA 769144 ALVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Franciscanos Lugo

 00:50.26 AG 2023762 MARTINEZ OTERO, LUCIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 00:51.14 AG 2023589 ALONSO REGUEIRO, NATALIA ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

 00:51.89 AG 2023864 CORREDOIRA FABAR, CANDELA ESP 4 Franciscanos Lugo

 00:52.37 AG 2019890 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense

GA 769100 ALONSO MOURELLE, CARME ESP 4 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024318 CAMPO CASTRO, NEREA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2021202 GABELLA RODRIGUEZ, NOELIA ESP 4 Atletismo Ribadeo

AG 5603 GARCIA PEÑA, YOSMEIRY 3 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2019920 LOPEZ RODRIGUEZ, ANGELA ESP 4 Atletica Lucense

GA 769105 SALVATIERRA OTERO, MARIÑA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza

AG 5586 TRIGO PEREZ, CARLOTA 3 AD XOVE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:36.3 AG 2024213 ALVAREZ CIVEIRA, SARA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 01:38.90 AG 2017419 LÓPEZ DE JUAN, CANDELA ESP 5 Franciscanos Lugo

 01:39.5 AG 2024576 DIAZ GARCIA, EVA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 01:41.82 AG 2015555 RODRIGUEZ DORADO, ANDREA ESP 6 Atletismo Ribadeo

 01:45.1 AG 2024128 HERRERO PEREZ, CRISTINA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 01:45.6 AG 2017194 ARIAS VIZCAINO, REBECA ESP 6 Atletismo Friol

 01:46.0 AG 2017631 PETEIRO DÍAZ, MARÍA BELÉN ESP 5 Franciscanos Lugo

 01:47.59 AG 2025329 REY GAYOSO, NOELIA ESP 6 Verxel Nutricion Dep

 01:48.97 AG 2015594 ESPIÑEIRA LÓPEZ, ANDREA ESP 5 Atletismo Friol

 01:49.5 AG 2024127 HERRERO PEREZ, UXIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5550 CARREIRAS DA COSTA, AINHOA 6 RIA DE FOZ

AG 5516 DIAZ CALDAS, LUCIA 6 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 5534 LAMELA MENDEZ, ANTIA 6 COLEXIO PARADAI

AG 2023781 MASEDA FREIJE, NORA ESP 5 Atletismo Ribadeo

AG 2023784 NIEVES FREIRE, ITZIA ESP 5 Atletismo Ribadeo

AG 5360 OTERO CAINZOS, NATALIA 6 CRP CERVANTES

AG 2634 PAZ MIRAGALLA, SARA ESP 6 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2023717 PEREZ PEREZ, JULIA ESP 6 A Gándara

AG 2024672 RODRIGUEZ DIEGUEZ, SARA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:51.45 AG 2022690 LÓPEZ IGLESIAS, SHEILA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

 01:52.84 AG 2025181 RODRÍGUEZ SOTO, ÁNGELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

 01:57.85 AG 2025179 OTERO GUTIÉRREZ, SARA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

 02:05.64 AG 2025183 BALSEIRO RGUEZ., LIDIA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

 02:07.36 AG 2019835 REGUERA ABUIN, CELIA ESP 9 Atletica Lucense

500m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_BF



 02:08.55 AG 2025182 LASTRA CASTILLO, MANUELA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

 02:09.55 GA 768572 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo

 02:11.15 AG 2021630 LÓPEZ DE JUAN, ADRIANA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2023836 ALVAREZ APARICIO, MARIMAR ESP 10 Atletica Lucense

AG 5381 ARBOIRO SEIJAS, CARLOTA 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5392 BALADO FOLGUEIRA, CLAUDIA 10 CASTRO REI

AG 2025357 BRUZOS ALONSO, DANIELA ESP 10 Atletica Lucense

AG 2023109 CONDE CARRERO, SILVIA ESP 10 Atletismo Ribadeo

AG 5217 DORADO ARIAS, AINARA 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2422 DURAN PALEO, ZELTIA ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 5538 EL KHIARI , AYA 9 RIA DE FOZ

AG 5282 ESPIÑO MIÑO, NOA 9 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2454 FERNANDEZ FERNANDEZ, CORA ESP 9 ILLA VERDE/LUGO

AG 2025518 GÓMEZ RUIZ, OIHANE ESP 9 Atletismo Friol

AG 5385 LOPEZ BELLO, MARIA 9 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5537 MASEDA FERNANDEZ, AINHOA 9 RIA DE FOZ

AG 2023710 NIEVES RODRIGUEZ, SABELA ESP 10 A Gándara

AG 2025519 PAZ ÁLVAREZ, ARIADNA ESP 9 Atletismo Friol

AG 5594 TORVISO , BARBARA 10 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 5224 VAZQUEZ ESPANTOSO, CRISTINA 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:40.60 AG 2016102 LOPEZ MORAL, PALOMA ESP 7 A Gándara

 01:40.90 AG 2018217 CONDE CARRERO, PAULA ESP 8 Atletismo Ribadeo

 01:42.53 AG 2019690 FERNANDEZ GARCÍA, LIDIA ESP 7 Franciscanos Lugo

 01:54.1 AG 2019868 GONZALEZ BURGO, LOLA ESP 8 Atletica Lucense

 01:56.03 AG 2014553 FONSECA JOVER, AIDA ESP 7 Franciscanos Lugo

 02:00.27 AG 2631 PAZ MIRAGALLA, MARIA ESP 8 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

 02:03.38 AG 2019359 CASTRO ROSÓN, LAURA ESP 8 Franciscanos Lugo

 02:03.49 AG 2713 GUZMAN RODRIGUEZ, NAHIR ESP 7 CASTRO REI

AG 2025501 AIT BOUIHIA EL MALZOUMI, RANIA ESP 8 Atletica Lucense

AG 5545 EL YAACOUBI , SARA MOUSINI 7 RIA DE FOZ

AG 5354 IGLESIAS LOPEZ, ANTIA 7 CRP CERVANTES

AG 2437 MOLINOS FERNANDEZ, MARIÑA ESP 7 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 3069 PEDRIDE IGLESIAS, ALICIA ESP 7 CRP CERVANTES

AG 5355 PORTO CARRASCO, SARA 7 CRP CERVANTES

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:49.97 AG 2020381 MARIÑO BESTEIRO, MARTA ESP 6 Atletica Lucense

AG 5549 CELADA VILLARMEA, HELENA 6 RIA DE FOZ

AG 5241 SEMEDO DIAS, EDILSA 6 MARTINEZ OTERO - LUGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:04.60 GA 768583 SANCHEZ LOPEZ, NOELIA ESP 3 Atletismo Friol

 03:22.25 GA 768544 VALLINES FERNANDEZ, ANA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza

500m FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _IF

1.000m FEM. AL _CF



 03:23.51 GA 769237 RODRIGUEZ VEIGA, PAULA ESP 4 Atletica Lucense

 03:25.69 GA 769105 SALVATIERRA OTERO, MARIÑA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza

 03:41.25 AG 2636 CASTRO DIAZ, LARA ESP 4 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

 03:50.9 AG 2022724 CARRECEDO PRADO, AMINA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

 03:50.95 GA 769100 ALONSO MOURELLE, CARME ESP 4 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024318 CAMPO CASTRO, NEREA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025131 GAMEZ BENITEZ, CLAUDIA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 04:01.24 AG 2020531 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN ESP 9 Atletica Lucense

AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2023956 GARCÍA GARCÍA-BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 5416 IGLESIAS RAMOS, MARIA 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:32.03 AG 2015167 RODRÍGUEZ ARES, IRIA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

 03:43.61 AG 2019517 REIJA TORRÓN, CARLA MARÍA ESP 7 Atletismo Friol

 03:54.14 AG 2019872 LADRA FRANCO, ADRIANA ESP 7 Atletica Lucense

 04:03.43 AG 2021628 PARDO LÓPEZ, ALICIA ESP 7 Franciscanos Lugo

 04:14.12 AG 2019360 CUESTA LENCE, GOYA ESP 7 Franciscanos Lugo

 04:26.3 AG 2019834 LOPEZ IGLESIAS, ALEJANDRA ESP 8 Atletica Lucense

 04:28.89 AG 2018192 VALIÑA GINZO, NOA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 2022720 CORREDOIRA COIRA, AMPARO ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2450 FERNANDEZ TATO, CARLOTA ESP 8 FINGOY/LUGO

AG 2390 MOUMNI RICO, SAFYA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2395 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5543 PUMARES DORADO, ELENA 7 RIA DE FOZ

AG 2397 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 05:24.56 GA 765984 VARELA MOLEJON, LUCIA ESP 3 Atletismo Friol

 05:32.87 GA 766179 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Franciscanos Lugo

 05:37.23 GA 766181 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Franciscanos Lugo

GA 769101 ALONSO MOURELLE, MARTA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza

GA 768804 CAEIRO MARIÑO, ISABEL ESP 4 Franciscanos Lugo

GA 769104 SALVATIERRA OTERO, UXÍA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2019194 CEIDE COUCE, ALDARA ESP 8 Atletismo Friol

AG 2025187 GARCÍA ARRUÑADA, LOURDES ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025037 REBOLO MARTÍNEZ, ADRIANA ESP 8 Atletica Lucense

AG 2019869 VEIGA GUITIAN, IRENE ESP 8 Atletica Lucense

2.000m FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _BF

1.000m FEM. AL _AF

1.500m Obst. FEM._CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2025026 DIAZ PARDO, CARLA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2020534 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2019870 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12:16.75 AG 2024713 OTERO VÁZQUEZ, IRIA ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

AG 2024572 DIAZ DIAZ, ESTELA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2018185 GÓMEZ GUTIÉRREZ, CECILIA ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 768522 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

AG 2020534 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2019818 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2019870 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2020526 VÁZQUEZ NOVO, ANDREA ESP 6 CP Maristas Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17.89 AG 2024825 BARRIO HERMIDA, NATALIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 18.07 GA 769103 LÓPEZ IGLESIAS, AINHOA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza

 18.86 GA 769146 BARREIRO ALVAREZ, CARMEN DAOFANG ESP 3 Franciscanos Lugo

 19.71 GA 769098 ALONSO LANZÓS, ALBA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza

 22.89 AG 2572 BALSEIRO BALTAR, ANA ESP 3 AD XOVE

GA 769101 ALONSO MOURELLE, MARTA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza

AG 2019890 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense

AG 2023762 MARTINEZ OTERO, LUCIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

GA 769104 SALVATIERRA OTERO, UXÍA ESP 4 Maderas Barcia Lourenza

GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2023322 ÁLVAREZ PARDO, PAULA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024197 BECERRA GALAN, MAFALDA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023325 MESA RANCAÑO, LAURA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

GA 768873 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2018560 QUINTELA RIO, MARIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,44 GA 768873 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo

 1,33 AG 2022989 DE JORGE OTERO, CECILIA ESP 6 MARTINEZ OTERO - LUGO

 1,22 AG 2025027 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 1,12 AG 2017419 LÓPEZ DE JUAN, CANDELA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 5550 CARREIRAS DA COSTA, AINHOA 6 RIA DE FOZ

Altura FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

1.000m Obst. FEM con ría_IF

3.000m FEM. AL_IF



AG 5515 SANMARTIN CAMPELLO, MARTA E. 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2635 SANMARTIN CAMPELLO, MARTA E. ESP 5 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,46 GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 1,43 GA 768544 VALLINES FERNANDEZ, ANA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza

AG 2023589 ALONSO REGUEIRO, NATALIA ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

AG 2021202 GABELLA RODRIGUEZ, NOELIA ESP 4 Atletismo Ribadeo

AG 2021203 ORTIZ GONZALEZ, MARTA ESP 4 Atletismo Ribadeo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0,85 AG 2020531 MARTINEZ DOMINGUEZ, CARMEN ESP 9 Atletica Lucense

AG 2022691 GARCÍA DÍAZ, ANDREA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,20 AG 2018192 VALIÑA GINZO, NOA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

 1,15 AG 2019517 REIJA TORRÓN, CARLA MARÍA ESP 7 Atletismo Friol

 1,00 AG 2024578 BESTEIRO REY, SILVIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

 1,00 AG 2024192 ANLLO VAZQUEZ, ALBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

 0,95 AG 2390 MOUMNI RICO, SAFYA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

 0,90 AG 2014553 FONSECA JOVER, AIDA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2023957 GONZÁLEZ PITA, ALICIA BONA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 2019873 REGO VEIGAS, MENCIA ESP 7 Atletica Lucense

AG 2019874 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA ESP 7 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,75 GA 768644 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,00 AG 2024143 LONGARELA VALIÑA, MARIA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,26 AG 2024125 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 3,82 GA 768644 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense

 3,66 GA 768873 PÉREZ SOTO, ENMA SIHUANG ESP 5 Franciscanos Lugo

 3,64 AG 770030 DABLANCA GARCÍA, ARIANNE ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

 3,51 AG 2020380 MEILAN GARCIA, ALDARA ESP 6 Atletica Lucense

 3,45 AG 2019818 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

 3,37 AG 2020526 VÁZQUEZ NOVO, ANDREA ESP 6 CP Maristas Lugo

 3,37 AG 2024572 DIAZ DIAZ, ESTELA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

 3,37 AG 2024213 ALVAREZ CIVEIRA, SARA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 3,33 AG 2024197 BECERRA GALAN, MAFALDA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

Longitud FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_AF

Pértiga FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_CF

Altura FEM. AL_BF



 3,20 AG 2017417 CORCOBA RODRÍGUEZ, CARMELA ESP 6 Franciscanos Lugo

 3,12 AG 2025039 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 2,99 AG 2015122 COTO MASEDA, MARTA ESP 6 CP Maristas Lugo

AG 5584 ALONSO OTERO, INES 6 AD XOVE

AG 2017418 DÍAZ GRAÑA, ESTELA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2024202 FERNANDEZ GOMEZ, CAROLINA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 768522 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

AG 2018185 GÓMEZ GUTIÉRREZ, CECILIA ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

AG 5534 LAMELA MENDEZ, ANTIA 6 COLEXIO PARADAI

AG 768524 LASTRA RIVAS, DIANA ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

AG 2020381 MARIÑO BESTEIRO, MARTA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2023781 MASEDA FREIJE, NORA ESP 5 Atletismo Ribadeo

AG 5524 NOVO NUÑEZ, CARLOTA 6 FINGOY/LUGO

AG 5360 OTERO CAINZOS, NATALIA 6 CRP CERVANTES

AG 2025625 PAULA LOPEZ, MERA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 2017631 PETEIRO DÍAZ, MARÍA BELÉN ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 5525 ROCA GOLPE, CRISTINA 6 FINGOY/LUGO

AG 2015555 RODRIGUEZ DORADO, ANDREA ESP 6 Atletismo Ribadeo

AG 5241 SEMEDO DIAS, EDILSA 6 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2022705 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,04 GA 768775 MOURELLE TEIJEIRO, CARLA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 4,79 GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo

 4,33 AG 2023757 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTIA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

 4,16 AG 2024825 BARRIO HERMIDA, NATALIA ESP 3 Lucus Caixa Rural Galega

 3,95 GA 769144 ALVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Franciscanos Lugo

 3,89 AG 2019890 MARTELO GARCIA, ANA ESP 4 Atletica Lucense

 3,85 GA 769237 RODRIGUEZ VEIGA, PAULA ESP 4 Atletica Lucense

 3,56 AG 2023586 LLANEZA VIÑA, ANA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

 3,39 AG 2636 CASTRO DIAZ, LARA ESP 4 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

 3,37 AG 2021203 ORTIZ GONZALEZ, MARTA ESP 4 Atletismo Ribadeo

AG 2023589 ALONSO REGUEIRO, NATALIA ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

AG 2023193 IGLESIAS PÉREZ, TERESA ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

AG 2019920 LOPEZ RODRIGUEZ, ANGELA ESP 4 Atletica Lucense

AG 2020011 SANCHEZ LEIRAS, NOA ESP 4 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,29 AG 2022798 CASTRO ARIAS , LIDIA ESP 9 CP Maristas Lugo

 2,27 AG 2020035 SAINZ MAZA MAGIDE, ZELTIA ANTIA ESP 9 Atletismo Friol

 2,26 AG 2019835 REGUERA ABUIN, CELIA ESP 9 Atletica Lucense

 2,02 GA 768572 SECO MEIS, ALBA ESP 9 Franciscanos Lugo

 1,95 AG 2385 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025455 ALLEGUE BLANCO, CARLA ESP 9 Atletica Lucense

AG 2024658 ALONSO RODRIGUEZ, CELIA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 5381 ARBOIRO SEIJAS, CARLOTA 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

Longitud FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_BF



AG 5392 BALADO FOLGUEIRA, CLAUDIA 10 CASTRO REI

AG 2023463 BOUSO TORRÓN, MANUELA ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 5217 DORADO ARIAS, AINARA 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5538 EL KHIARI , AYA 9 RIA DE FOZ

AG 5382 FERNANDEZ PORRAS, PAULA 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 5526 GARCIA LORENZO, MARA 10 ILLA VERDE/LUGO

AG 2025518 GÓMEZ RUIZ, OIHANE ESP 9 Atletismo Friol

AG 5607 GRADAILLE DURAN, UXIA ESP 9 AD XOVE

AG 5415 LECETA CARBALLAL, LEIRE 10 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2389 LÓPEZ ANIDO, ADRIANA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5385 LOPEZ BELLO, MARIA 9 CP POLIDEPORTIVO LUCENSE

AG 2021051 LÓPEZ FERNÁNDEZ, CANDELA ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 5519 LOPEZ LOPEZ, CARMEN 10 FONTE DO REI /LUGO

AG 5536 MANIN RODRIGUEZ, PAULA 10 RIA DE FOZ

AG 5537 MASEDA FERNANDEZ, AINHOA 9 RIA DE FOZ

AG 5218 MENDES RUBAL, LIDIA 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2087 MOLARES FENTE, DANIELA ESP 9 Mª AUXILIADORA

AG 2023710 NIEVES RODRIGUEZ, SABELA ESP 10 A Gándara

AG 2393 PENAS GOY, XELA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5220 PEREZ LOPEZ, SARA 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2022337 PLATERO VARELA, UXÍA ESP 9 Atletismo Friol

AG 5221 PRENDES ABAD, LAURA 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2025221 QUIÑOA FARIÑAS, MAICA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023645 RODRIGUEZ BLANCO, LIAN ESP 10 Atletica Lucense

AG 5594 TORVISO , BARBARA 10 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 5224 VAZQUEZ ESPANTOSO, CRISTINA 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,68 AG 2022712 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

 3,63 AG 2019872 LADRA FRANCO, ADRIANA ESP 7 Atletica Lucense

 3,30 AG 2024671 RODRIGUEZ DIEGUEZ, ALICIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

 3,05 AG 2016102 LOPEZ MORAL, PALOMA ESP 7 A Gándara

 3,04 AG 2022678 RUBINOS CILLERO, XOANA ESP 8 Atletica Lucense

 3,03 AG 2713 GUZMAN RODRIGUEZ, NAHIR ESP 7 CASTRO REI

 2,97 AG 2395 PRADO CAMBA, ILSE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

 2,96 AG 2022720 CORREDOIRA COIRA, AMPARO ESP 7 Franciscanos Lugo

 2,95 AG 2024131 MATUTE ESTRADA, HAANA LISETH ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

 2,88 AG 2019194 CEIDE COUCE, ALDARA ESP 8 Atletismo Friol

 2,86 AG 2021049 RIVERAS LIZ, CAROLINA ESP 8 CP Maristas Lugo

 2,80 AG 2462 VAZQUEZ GARCIA, FURENACHO ESP 7 ILLA VERDE/LUGO

 2,70 AG 2025070 GARCÍA GONZÁLEZ, CAROLINA ESP 8 Verxel Nutricion Dep

 2,66 AG 2021628 PARDO LÓPEZ, ALICIA ESP 7 Franciscanos Lugo

 2,60 AG 2396 REIJA LAMELA, VALLE ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

 2,55 AG 2024673 PIÑEIRO TELLA, NOA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

 2,49 AG 2014657 MERCHANT GAINSFORD, EVA ROSE ESP 7 Atletismo Friol

 2,49 AG 2019519 CORCOBA RODRÍGUEZ, DANIELA ESP 8 Franciscanos Lugo

 2,42 AG 2025187 GARCÍA ARRUÑADA, LOURDES ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

Longitud FEM. AL_AF



 2,26 AG 2022715 MONTES BLANCO, MARA ESP 8 Atletismo Friol

 1,51 AG 3069 PEDRIDE IGLESIAS, ALICIA ESP 7 CRP CERVANTES

AG 5512 CASTELO QUINTANILLA, UXIA 7 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2450 FERNANDEZ TATO, CARLOTA ESP 8 FINGOY/LUGO

AG 2023714 FRANCES LOPEZ, MARTINA ESP 8 A Gándara

AG 5354 IGLESIAS LOPEZ, ANTIA 7 CRP CERVANTES

AG 2437 MOLINOS FERNANDEZ, MARIÑA ESP 7 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 5274 NUÑEZ RAMIREZ, PAULA 7 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 5532 PODEIRO CABADO, LUCIA 8 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 5276 PRADO VAZQUEZ, DANIELA 7 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 5543 PUMARES DORADO, ELENA 7 RIA DE FOZ

AG 5523 RODRIGUEZ VAZQUEZ, SOFIA 8 FINGOY/LUGO

AG 2024132 ROJO MEDINA, SABELA ESP 8 Atletica Lucense

AG 5277 SAAVEDRA MERINO, CARLA 8 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2023294 SANZ ARIAS, ALBA ESP 7 Atletica Lucense

AG 5279 VAZQUEZ ABELEDO, SARA 8 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 5544 VILLAR BASANTA, MARTA 7 RIA DE FOZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,37 AG 2025026 DIAZ PARDO, CARLA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024576 DIAZ GARCIA, EVA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2018185 GÓMEZ GUTIÉRREZ, CECILIA ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025027 GONZALEZ BONACHO, CLARA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5290 GONZALEZ MARIN, DANIELA 6 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2024128 HERRERO PEREZ, CRISTINA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024127 HERRERO PEREZ, UXIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024713 OTERO VÁZQUEZ, IRIA ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

AG 2018560 QUINTELA RIO, MARIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023863 TÚÑEZ LORENZO, LUCÍA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2022707 VILA VÁZQUEZ, YAIZA ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,59 AG 2021576 FERNÁNDEZ PARDO, ANDREA ESP 5 Franciscanos Lugo

 4,11 AG 2021581 DÍAZ GRAÑA, OLALLA ESP 5 Franciscanos Lugo

 3,93 AG 2024195 GARCIA FERNANDEZ, ALICIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023291 CARRIZO GALLARDO, SOFIA ESP 5 Atletica Lucense

AG 5585 CASARIEGO CERDEIRA, PALOMA 6 AD XOVE

AG 5549 CELADA VILLARMEA, HELENA 6 RIA DE FOZ

AG 2017417 CORCOBA RODRÍGUEZ, CARMELA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2023862 CORREDOIRA COIRA, PILAR ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2017418 DÍAZ GRAÑA, ESTELA ESP 6 Franciscanos Lugo

AG 2025624 EVA CORDERO, BECERRA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024202 FERNANDEZ GOMEZ, CAROLINA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5551 MOREIRA GONCALVEZ, JENNIFER 6 RIA DE FOZ

AG 2023716 PEREZ GARCIA, AINHOA ESP 6 A Gándara

AG 2023717 PEREZ PEREZ, JULIA ESP 6 A Gándara

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



AG 2024125 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025057 REBOLO MARTINEZ, DANIELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2019871 REGUERA ABUIN, CARLA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2025329 REY GAYOSO, NOELIA ESP 6 Verxel Nutricion Dep

AG 2024641 SUREDA PARDO, SABELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025149 VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022705 VILANOVA CABANA, CARLOTA ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,89 AG 2023757 LOPEZ RODRIGUEZ, ANTIA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

 8,06 AG 768544 VALLINES FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 3 Maderas Barcia Lourenza

 7,67 GA 769147 CARBALLIDO PERNAS, IRIA ESP 3 Franciscanos Lugo

 5,32 AG 2022380 TORRES GUASCA, ANGY ESP 4 Franciscanos Lugo

GA 769133 EIRIZ VAZQUEZ, VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense

AG 2687 LOPEZ MARIÑO, ANTIA ESP 4 A Gándara

AG 2092 PARDO VÁZQUEZ, XANA ESP 3 Mª AUXILIADORA

AG 768852 QUIROGA RIVAS, CECILIA ESP 3 A Gándara

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,22 AG 2015285 MENÉNDEZ MIRANDA, INÉS ESP 7 CP Maristas Lugo

 5,08 AG 2022695 CÓRDOBA MURO, HUMA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

 3,20 AG 2024193 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

 3,14 AG 2024577 SEFENU VARELA, EYRAM ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

 2,65 AG 2018190 GARCÍA VÁZQUEZ, EMMA ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 5580 FERNANDEZ VICENTE, ALICIA 7 AD XOVE

AG 2023714 FRANCES LOPEZ, MARTINA ESP 8 A Gándara

AG 2021573 LÓPEZ GONZALEZ, CARLOTA ESP 8 Franciscanos Lugo

AG 5542 MASEDA CORTIÑAS, CLAUDIA 7 RIA DE FOZ

AG 2024568 MASEDA IGLESIA, PAULA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022712 MOURELLE TEIJEIRO, MARÍA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2631 PAZ MIRAGALLA, MARIA ESP 8 ESCOLA DEP. GUITIRRIZ

AG 2397 ROUCO IGLESIAS, EVA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023294 SANZ ARIAS, ALBA ESP 7 Atletica Lucense

AG 2024191 VAZQUEZ FERNANDEZ-ALBALAT, TERESA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 5582 ATADELL MARTINEZ, ANTIA 10 AD XOVE

AG 2023644 BUENO FERNÁNDEZ-REIJA, RAQUEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2025618 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SARA ESP 10 A Gándara

AG 2387 FERREIRO RODRÍGUEZ, ALBA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022691 GARCÍA DÍAZ, ANDREA ESP 9 Maderas Barcia Lourenza

AG 2023956 GARCÍA GARCÍA-BOENTE, MARTA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 2023954 MUÑOZ FERNÁNDEZ, SARA ESP 10 Franciscanos Lugo

AG 2023711 POMBO RODRIGUEZ, CARLA ESP 10 A Gándara

AG 2025221 QUIÑOA FARIÑAS, MAICA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (2kg) FEM AL_AF

Peso (1kg) FEM. AL_BF



AG 2024744 REYES FERNANDEZ, MARIA ESP 10 Atletica Lucense

AG 5539 TRINCADO SOBRINO, CAROLINA 9 RIA DE FOZ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16,00 AG 769407 SANTOS ROADE, LEIRE ESP 5 Atletismo Friol

 15,32 AG 2021581 DÍAZ GRAÑA, OLALLA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2025624 EVA CORDERO, BECERRA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2021576 FERNÁNDEZ PARDO, ANDREA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 5551 MOREIRA GONCALVEZ, JENNIFER 6 RIA DE FOZ

AG 2023716 PEREZ GARCIA, AINHOA ESP 6 A Gándara

AG 2024672 RODRIGUEZ DIEGUEZ, SARA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 36,91 GA 768950 PIÑON SUREDA, PAULA ESP 3 Atletismo Friol

 24,18 GA 769133 EIRIZ VAZQUEZ, VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense

 19,00 AG 768852 QUIROGA RIVAS, CECILIA ESP 3 A Gándara

 17,72 GA 769147 CARBALLIDO PERNAS, IRIA ESP 3 Franciscanos Lugo

AG 2092 PARDO VÁZQUEZ, XANA ESP 3 Mª AUXILIADORA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2025039 FERNANDEZ GONZALEZ, CANDELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024195 GARCIA FERNANDEZ, ALICIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025057 REBOLO MARTINEZ, DANIELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 769407 SANTOS ROADE, LEIRE ESP 5 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17,95 AG 769407 SANTOS ROADE, LEIRE ESP 5 Atletismo Friol

 15,39 AG 2024641 SUREDA PARDO, SABELA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

 10,67 AG 2019871 REGUERA ABUIN, CARLA ESP 6 Atletica Lucense

 6,57 AG 2022707 VILA VÁZQUEZ, YAIZA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2020534 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2019870 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2020380 MEILAN GARCIA, ALDARA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2023784 NIEVES FREIRE, ITZIA ESP 5 Atletismo Ribadeo

AG 5524 NOVO NUÑEZ, CARLOTA 6 FINGOY/LUGO

AG 5525 ROCA GOLPE, CRISTINA 6 FINGOY/LUGO

AG 2025149 VAZQUEZ GARCIA, DEMEKECH ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,10 AG 2385 DÍAZ PARDO, MARTA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

 4,80 AG 2021630 LÓPEZ DE JUAN, ADRIANA ESP 9 Franciscanos Lugo

AG 5340 ABELLEIRA PIÑEIRO, ANTIA 10 CRP CERVANTES

AG 2024658 ALONSO RODRIGUEZ, CELIA ESP 9 Franciscanos Lugo

Jabalina (400g) FEM._IF

Pelota (200g) FEM. AL_BF

Disco (800g) FEM._IF

Disco (800g) FEM._CF

Martillo (2kg) FEM AL_IF



AG 5281 ALVAREZ CIGARRAN, CARMEN 9 CLUB ESTUDIANTES LUGO

AG 2420 ARES SAMPEDRO, DANIELA ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 2024203 BLANCO DIAZ, CARMEN ESP 10 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2023644 BUENO FERNÁNDEZ-REIJA, RAQUEL ESP 9 CP Maristas Lugo

AG 2421 CASTRO CALVO, AINHOA ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 2025185 FERREIRO GONZÁLEZ, AROA ESP 10 Maderas Barcia Lourenza

AG 2423 GARCIA GARCIA, XIANA ESP 9 LUIS PIMENTEL / LUGO

AG 2025596 GINZO FRAGA, NEREA ESP 10 CP Maristas Lugo

AG 2389 LÓPEZ ANIDO, ADRIANA ESP 9 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5343 LOURES PUMARIÑO, MIRIAM 10 CRP CERVANTES

AG 5218 MENDES RUBAL, LIDIA 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5344 MEZQUITA VILLADA, IRIA 10 CRP CERVANTES

AG 5220 PEREZ LOPEZ, SARA 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5221 PRENDES ABAD, LAURA 10 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 5342 QUIROGA RODRIGUEZ, NOA 10 CRP CERVANTES

AG 2024744 REYES FERNANDEZ, MARIA ESP 10 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2023596 BURGO LÓPEZ, AROA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 1682 CHAVES RAMIREZ, YADHIRA ESP 8 MARTINEZ OTERO - LUGO

AG 2022695 CÓRDOBA MURO, HUMA ESP 7 Maderas Barcia Lourenza

AG 2461 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAQUEL ESP 7 ILLA VERDE/LUGO

AG 2019690 FERNANDEZ GARCÍA, LIDIA ESP 7 Franciscanos Lugo

AG 5580 FERNANDEZ VICENTE, ALICIA 7 AD XOVE

AG 2018190 GARCÍA VÁZQUEZ, EMMA ESP 8 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025595 GINZO FRAGA, CELTIA ESP 7 CP Maristas Lugo

AG 2024190 GONZALEZ ALVITE, SARA ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025631 MAVSAR ROIS, LILY ESP 8 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2024670 PENAS GOY, ELBA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2022752 RAPOSO FOMPEDRIÑA, LAURA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2025037 REBOLO MARTÍNEZ, ADRIANA ESP 8 Atletica Lucense

AG 2021049 RIVERAS LIZ, CAROLINA ESP 8 CP Maristas Lugo

AG 3117 RUBINOS RUBINOS, MARIA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

AG 5583 TRIGO PEREZ, NURIA 7 AD XOVE

AG 5599 VALE CUADRADO, CARLA 8 AD SAN ROQUE VIVEIRO

AG 2019869 VEIGA GUITIAN, IRENE ESP 8 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 38,69 GA 768950 PIÑON SUREDA, PAULA ESP 3 Atletismo Friol

 34,95 GA 766179 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Franciscanos Lugo

 26,44 GA 766181 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Franciscanos Lugo

 20,30 AG 2023586 LLANEZA VIÑA, ANA ESP 3 Lugo RC Ramos Loures

GA 769147 CARBALLIDO PERNAS, IRIA ESP 3 Franciscanos Lugo

GA 769234 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense

GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo

Jabalina (500g) FEM._CF

Pelota (300g) FEM. AL_AF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2024213 ALVAREZ CIVEIRA, SARA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2017194 ARIAS VIZCAINO, REBECA ESP 6 Atletismo Friol

AG 770030 DABLANCA GARCÍA, ARIANNE ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024576 DIAZ GARCIA, EVA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2015594 ESPIÑEIRA LÓPEZ, ANDREA ESP 5 Atletismo Friol

AG 2025624 EVA CORDERO, BECERRA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

GA 768644 FERNANDEZ GAYOSO, AROA ESP 5 Atletica Lucense

AG 768522 GARCÍA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025623 GIL WUBRESKI, MANUELA ESP 6 Atletismo Friol

AG 2018185 GÓMEZ GUTIÉRREZ, CECILIA ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

AG 2020534 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense

AG 768524 LASTRA RIVAS, DIANA ESP 6 Maderas Barcia Lourenza

AG 2019818 LÓPEZ RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Lugo RC Ramos Loures

AG 2019870 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2020380 MEILAN GARCIA, ALDARA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2024713 OTERO VÁZQUEZ, IRIA ESP 5 Maderas Barcia Lourenza

AG 2025625 PAULA LOPEZ, MERA ESP 6 Lugo RC Ramos Loures

AG 2024125 PERNAS RODRIGUEZ, ANTIA ESP 6 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2018560 QUINTELA RIO, MARIA ESP 5 Lucus Caixa Rural Galega

AG 769407 SANTOS ROADE, LEIRE ESP 5 Atletismo Friol

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 20:40.63 AG 2023862 CORREDOIRA COIRA, PILAR ESP 5 Franciscanos Lugo

 20:49.17 AG 2019871 REGUERA ABUIN, CARLA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2023291 CARRIZO GALLARDO, SOFIA ESP 5 Atletica Lucense

AG 2020380 MEILAN GARCIA, ALDARA ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17:16.22 GA 769234 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense

 18:36.79 AG 2024141 PEIXOTO OTERO, MARIÑA ESP 4 Lucus Caixa Rural Galega

 20:08.52 AG 2015086 VILAR MUÍÑA, CARLA ESP 4 Lugo RC Ramos Loures

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11:50.47 AG 2019874 SUFUENTES DIAZ, CLAUDIA ESP 7 Atletica Lucense

 12:45.49 AG 2022715 MONTES BLANCO, MARA ESP 8 Atletismo Friol

 14:17.81 AG 2024193 ABELLEIRA HERNANDEZ, NOA ESP 7 Lucus Caixa Rural Galega

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07:01.47 AG 2022337 PLATERO VARELA, UXÍA ESP 9 Atletismo Friol

AG 2019836 GARCIA BERDEAL, ROSA ESP 9 Atletica Lucense

3.000m Marcha FEM. en pista_CF

2.000m Marcha FEM. en pista_AF

1.000m Marcha FEM. en pista_BF

4x80m FEM. AL_IF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


